
sa
ve

 0
0%

  

 MCE 

 MCE 

 MCE 

 MCE 

201712_CE_19_0013 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

  

FOCUS
Brown 
Black
  6340 4  

Black  
  6332 1  

  KAMPAŇ 12/2017  

XX X x x x x

  Řasenka Big and Style 
 10   ml 
 Stálá cena:   239,00 

Hit 
z katalogu

13

CZ 1 7 7 0 9

  MAXIMÁLNÍ OBJEM 
A STYLING  

  NOVÁ ŘASENKA
          & STYLE

EFEKT 
KOČIČÍCH OČÍ
PŘIDEJTE EXTRA VRSTVU NA ŘASY 
VE VNĚJŠÍM KOUTKU OKA

  OBJEM ŘAS 
NA PŘÁNÍ
NANÁŠEJTE ŘASENKU 
AŽ DO DOSAŽENÍ ŽÁDOUCÍHO 
OBJEMU

VĚJÍŘOVITÝ 
EFEKT
PO ZASCHNUTÍ PRVNÍ 
VRSTVY NANESTE ŘASENKU 
ZNOVA PO CELÉ DÉLCE ŘAS  

Řasenka 
Big and Daring 

Řasenka 
Big and Multiplied 

Řasenka 
Big and False 

OBLÍBENÉ 
ŘASENKY 
V NOVÝCH 
OBALECH

  TECHNOLOGIE 
LASHFLEX
UMOŽŇUJE, 
ABY SLOŽENÍ 
ZŮSTALO 
NA ŘASÁCH PRUŽNÉ, 
MŮŽETE JE TEDY 
UPRAVOVAT 
I PO ZASCHNUTÍ  

PLATNOST: 17. 8. - 6. 9. 2017

  Řasenka 
Big and Style

1 za 11990 
3 za 26790

netto cena Odstíny lze libovolně kombinovat. 
DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 3 kusy řasenky.

  Představujeme...

2 nové 
KLENOTY
z naší kolekce vůní 

   ŠAMPON PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

VŮNĚ Z KOLEKCE TODAY 
TOMORROW ALWAYS ZA 

NEJLEPŠÍ CENU 
TOHOTO ROKU 

VYZKOUŠEJTE
NOVINKU

1.

201712_CE_19_0013.indd   All Pages 06/06/17   12:44



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

  SADA NOVINEK 
A OBLÍBENÝCH VÝROBKŮ  

  SADA NOVINEK  

 5
00

 m
lXL

 5
00

 m
lXL

2 3

  Š
tě

te
c 

na
 o

bo
čí

 -
 id

eá
ln

í k
 n

an
es

en
í 

st
ín

u 
na

 v
yk

re
sl

en
í o

bo
čí

!  

  Nejlepší nabídky z katalogu  
  Katalog  
12

Výhodné sady pro AL/AG
Novinky a oblíbené výrobky z aktuálního katalogu
za atraktivní ceny v sadách. 

  SADA JEN ZA 

39990
netto cena

HODNOTA SADY: 
1227,00

  SADA JEN ZA 

69990
netto cena

HODNOTA SADY: 
1927,00

 6540 9
Deep Brown

 6539 1
Blonde  

  Navyšte své obchodní příležitosti 
S POKROČILOU PÉČÍ Z ŘADY ANEW  

Oslavte spolu s námi 
25 let inovací výrobků Anew, 
využijte motivační program 
a zvyšte své obchodní příležitosti. 

SADA OBSAHUJE: 
• Today Tomorrow Always 

My Everything EDP (50 ml)
• Krémový gel na obočí (4 g)
• Oboustranný štětec 

na obočí (16,3 x 1 cm)
• Sprchový krém 

La Vita (500 ml)
SADU OBJEDNÁVEJTE POD 
OBJ. ČÍSLEM VYBRANÉHO 
ODSTÍNU GELU NA OBOČÍ. 

  SADA OBSAHUJE:
• Rozjasňující perly na tvář (22 g)
• Řasenka SuperSHOCK 

Black (10 ml)
• Today Tomorrow Always My 

Everything EDP (50 ml)
• Krém pro sjednocení 

barevného tónu pleti (30 ml)
• Sprchový krém La Vita (500 ml)
6541 7  

ZÍSKEJTE SADU 
PLANET SPA 
S LEVANDULÍ 
A JASMÍNEM 

JEN ZA 200

ZÍSKEJTE NAVÍC 
ZLATOU NOČNÍ 

KÚRU ANEW 

JEN ZA 100

S NÁKUPEM 3 VÝROBKŮ ANEW 
Z KATALOGU 12 ZE STRAN 16-17, 92-101

S NÁKUPEM 6 VÝROBKŮ ANEW 
Z KATALOGU 12 ZE STRAN 16-17, 92-101

Nejlepší nabídky z katalogu Motivační program pro AL/AG 12
Katalog

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 ks od každé sady.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 ks sady. 

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 12/2017. Do programu se zahrnují všechny výrobky (včetně Masážního válečku na obličej) z katalogu 
12/2017 ze stran 16-17, 92-101 a Krém pro sjednocení barevného tónu pleti z Focus magazínu ze str. 2. Program je limitovaný, při splnění 
podmínky si AL/AG může zakoupit 1 kus Sady s levandulí a jasmínem jen za 2,00 a 1 kus Zlaté noční kúry Anew Ultimate 7S jen za 1,00. 
Sada za 2,00 a Zlatá noční kúra za 1,00 se nezahrnují do výšky objednávky.

Zlatá noční kúra 
Anew Ultimate 7S 

jen za 1,00 (netto cena)
50 ml

Stálá cena: 500,00
1040 5

Sada s levandulí a jamínem 
jen za 2,00 (netto cena)

Sada obsahuje: 
• Tělový krém s levandulí a jasmínem (200 ml)

• Hydratační mléko do koupele s levandulí 
a jasmínem (250 ml)

Hodnota sady: 498,00
6501 1

  let
inovací  

201712_CE_19_0002.indd   All Pages 06/06/17   10:36



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

  SADA NOVINEK 
A OBLÍBENÝCH VÝROBKŮ  

  SADA NOVINEK  

 5
00

 m
lXL

 5
00

 m
lXL

2 3

  Š
tě

te
c 

na
 o

bo
čí

 -
 id

eá
ln

í k
 n

an
es

en
í 

st
ín

u 
na

 v
yk

re
sl

en
í o

bo
čí

!  

  Nejlepší nabídky z katalogu  
  Katalog  
12

Výhodné sady pro AL/AG
Novinky a oblíbené výrobky z aktuálního katalogu
za atraktivní ceny v sadách. 

  SADA JEN ZA 

39990
netto cena

HODNOTA SADY: 
1227,00

  SADA JEN ZA 

69990
netto cena

HODNOTA SADY: 
1927,00

 6540 9
Deep Brown

 6539 1
Blonde  

  Navyšte své obchodní příležitosti 
S POKROČILOU PÉČÍ Z ŘADY ANEW  

Oslavte spolu s námi 
25 let inovací výrobků Anew, 
využijte motivační program 
a zvyšte své obchodní příležitosti. 

SADA OBSAHUJE: 
• Today Tomorrow Always 

My Everything EDP (50 ml)
• Krémový gel na obočí (4 g)
• Oboustranný štětec 

na obočí (16,3 x 1 cm)
• Sprchový krém 

La Vita (500 ml)
SADU OBJEDNÁVEJTE POD 
OBJ. ČÍSLEM VYBRANÉHO 
ODSTÍNU GELU NA OBOČÍ. 

  SADA OBSAHUJE:
• Rozjasňující perly na tvář (22 g)
• Řasenka SuperSHOCK 

Black (10 ml)
• Today Tomorrow Always My 

Everything EDP (50 ml)
• Krém pro sjednocení 

barevného tónu pleti (30 ml)
• Sprchový krém La Vita (500 ml)
6541 7  

ZÍSKEJTE SADU 
PLANET SPA 
S LEVANDULÍ 
A JASMÍNEM 

JEN ZA 200

ZÍSKEJTE NAVÍC 
ZLATOU NOČNÍ 

KÚRU ANEW 

JEN ZA 100

S NÁKUPEM 3 VÝROBKŮ ANEW 
Z KATALOGU 12 ZE STRAN 16-17, 92-101

S NÁKUPEM 6 VÝROBKŮ ANEW 
Z KATALOGU 12 ZE STRAN 16-17, 92-101

Nejlepší nabídky z katalogu Motivační program pro AL/AG 12
Katalog

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 ks od každé sady.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 ks sady. 

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 12/2017. Do programu se zahrnují všechny výrobky (včetně Masážního válečku na obličej) z katalogu 
12/2017 ze stran 16-17, 92-101 a Krém pro sjednocení barevného tónu pleti z Focus magazínu ze str. 2. Program je limitovaný, při splnění 
podmínky si AL/AG může zakoupit 1 kus Sady s levandulí a jasmínem jen za 2,00 a 1 kus Zlaté noční kúry Anew Ultimate 7S jen za 1,00. 
Sada za 2,00 a Zlatá noční kúra za 1,00 se nezahrnují do výšky objednávky.

Zlatá noční kúra 
Anew Ultimate 7S 

jen za 1,00 (netto cena)
50 ml

Stálá cena: 500,00
1040 5

Sada s levandulí a jamínem 
jen za 2,00 (netto cena)

Sada obsahuje: 
• Tělový krém s levandulí a jasmínem (200 ml)

• Hydratační mléko do koupele s levandulí 
a jasmínem (250 ml)

Hodnota sady: 498,00
6501 1

  let
inovací  

201712_CE_19_0002.indd   All Pages 06/06/17   10:36



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

  Motivační program pro AL/AG  

Objevte a představte zákazníkům dvě nové vůně - Today Tomorrow Always 
My Everything pro ni a pro něj. Nepřehlédněte také další oblíbené vůně z kolekce 

Today Tomorrow Always, využijte motivační program a zvyšte své obchodní příležitosti. 

50 ml

75 ml

  malina, africká 
fi alka, mošus  

  PRO NI  

  frézie, ibišek, mošus  

  koriandr, šalvěj, 
světlá kůže  

  PRO NĚJ  

  listy lékořice, 
kakao, cedrové 
dřevo  

4

  PRO NI  

  PRO NĚJ  

  ELEGANTNÍ ROMANTICKÁ 
SMĚS DOKONALÁ JAKO RYZÍ ZLATO

HLAVNÍ SLOŽKY
bergamot, vodní máta, levandule, pepř, pačuli  

  BOHATÁ KVĚTINOVÁ VŮNĚ
EXKLUZIVNÍ JAKO RŮŽOVÝ DIAMANT

HLAVNÍ SLOŽKY:
bergamot, zázvor, smyslný jasmín, trio růží, čokoládové akordy  

50 ml

75 ml

  Nabídku vzorků 
naleznete 
na str. 20.  

5

  ZVYŠTE SVÉ OBCHODNÍ PŘÍLEŽITOSTI S KOLEKCÍ VŮNÍ 

ZÍSKEJTE 
DUÁLNÍ OBNOVOVACÍ 

NOČNÍ KRÉM 

JEN ZA 100

S NÁKUPEM 4 VŮNÍ Z KOLEKCE 
TODAY TOMORROW ALWAYS
(ALESPOŇ 2 VŮNĚ MUSÍ BÝT NOVÉ 
TODAY TOMORROW ALWAYS MY EVERYTHING EDP 
NEBO TODAY TOMORROW ALWAYS MY EVERYTHING 
FOR HIM EDT)

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 12/2017. Do motivačního programu se započítávají vůně z kolekce Today Tomorrow Always z katalogu 12/2017 ze str. 3-7 a vůně 
Today Tomorrow Always My Everything EDP ze sady z Focus magazínu ze str. 2. Program je limitovaný, při splnění podmínky si AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus 
Obnovovacího duálního nočního krému jen za 1,00. Krém za 1,00 se nezahrnuje do výšky objednávky. 

Duální obnovovací noční krém 
Anew Reversalist Infi nite E� ects 

jen za 1,00 (netto cena) 
2 x 15 ml 

Stálá cena: 700,00
0942 3

12
Katalog

NOVINKA  
V KAMPANI 15 

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 12/2017. Do motivačního programu se započítávají vůně z kolekce Today Tomorrow Always z katalogu 12/2017 ze str. 3-7 a vůně 

V KAMPANI 15 

žlutý tulipán.
karambola. lilie.

201712_CE_19_0003.indd   All Pages 06/06/17   10:32



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

  Motivační program pro AL/AG  

Objevte a představte zákazníkům dvě nové vůně - Today Tomorrow Always 
My Everything pro ni a pro něj. Nepřehlédněte také další oblíbené vůně z kolekce 

Today Tomorrow Always, využijte motivační program a zvyšte své obchodní příležitosti. 

50 ml

75 ml

  malina, africká 
fi alka, mošus  

  PRO NI  

  frézie, ibišek, mošus  

  koriandr, šalvěj, 
světlá kůže  

  PRO NĚJ  

  listy lékořice, 
kakao, cedrové 
dřevo  

4

  PRO NI  

  PRO NĚJ  

  ELEGANTNÍ ROMANTICKÁ 
SMĚS DOKONALÁ JAKO RYZÍ ZLATO

HLAVNÍ SLOŽKY
bergamot, vodní máta, levandule, pepř, pačuli  

  BOHATÁ KVĚTINOVÁ VŮNĚ
EXKLUZIVNÍ JAKO RŮŽOVÝ DIAMANT

HLAVNÍ SLOŽKY:
bergamot, zázvor, smyslný jasmín, trio růží, čokoládové akordy  

50 ml

75 ml

  Nabídku vzorků 
naleznete 
na str. 20.  

5

  ZVYŠTE SVÉ OBCHODNÍ PŘÍLEŽITOSTI S KOLEKCÍ VŮNÍ 

ZÍSKEJTE 
DUÁLNÍ OBNOVOVACÍ 

NOČNÍ KRÉM 

JEN ZA 100

S NÁKUPEM 4 VŮNÍ Z KOLEKCE 
TODAY TOMORROW ALWAYS
(ALESPOŇ 2 VŮNĚ MUSÍ BÝT NOVÉ 
TODAY TOMORROW ALWAYS MY EVERYTHING EDP 
NEBO TODAY TOMORROW ALWAYS MY EVERYTHING 
FOR HIM EDT)

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 12/2017. Do motivačního programu se započítávají vůně z kolekce Today Tomorrow Always z katalogu 12/2017 ze str. 3-7 a vůně 
Today Tomorrow Always My Everything EDP ze sady z Focus magazínu ze str. 2. Program je limitovaný, při splnění podmínky si AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus 
Obnovovacího duálního nočního krému jen za 1,00. Krém za 1,00 se nezahrnuje do výšky objednávky. 

Duální obnovovací noční krém 
Anew Reversalist Infi nite E� ects 

jen za 1,00 (netto cena) 
2 x 15 ml 

Stálá cena: 700,00
0942 3

12
Katalog

NOVINKA  
V KAMPANI 15 

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 12/2017. Do motivačního programu se započítávají vůně z kolekce Today Tomorrow Always z katalogu 12/2017 ze str. 3-7 a vůně 

V KAMPANI 15 

žlutý tulipán.
karambola. lilie.

201712_CE_19_0003.indd   All Pages 06/06/17   10:32



6 7

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

Kdy a jak používat Duální 
obnovovací noční krém?
Používejte krém každý večer. Stiskněte 2-3krát 
pumpičku a naneste krém na čistou, suchou pleť 
a vmasírujte tahy vedenýmy směrem vzhůru 
a do stran.

Sedm večerů používejte krém č. 1, 
který obnovuje pleť a připravuje ji na další péči. 
Poté používejte dalších sedm večerů 
krém č. 2, který redukuje projevy stárnutí pleti. 
Takto střídejte krémy vždy po týdnu používání.

Měla bych přestat krém používat, 
když se chystám na dovolenou, 
kde se budu opalovat? 
Duální krém můžete používat každý večer i během 
dovolené. Doporučujeme však chránit pleť během 
dne krémem s ochranným faktorem SPF.

Je lepší používat krém v zimě 
nebo v létě? 
Duální obnovovací noční krém od Avonu byl poprvé 
klinicky testován během celého roku. Ženy, které se 
účastnily studie, používaly krém během všech ročních 
období a potvrdily, že se výsledky průběžně zlepšují 
i po roce používání.

Mám přes tento krém používat 
krém s ochranným faktorem? 
Duální obnovovací  noční krém používejte pouze 
večer a nedoporučujeme používat ho jako denní 
krém. Během dne používejte váš oblíbený denní krém 
s ochranným faktorem SPF z řady Anew.

Měla bych po aplikaci duálního 
krému použít také hydratační 
krém? 
Ne, nemusíte používat ještě hydratační krém. Duální 
obnovovací noční krém má nejen omlazující účinky, 
ale obsahuje také hydratační složky, které udržují pleť 
hydratovanou. Pokud přece jen potřebujete dodat 
pleti více hydratace, doporučujeme nejdříve použít 
Intenzivní omlazující sérum Anew Essential a poté 
Duální obnovovací noční krém.

Jak se liší noční krém od 
denního krému?
Mohu Duální obnovovací 
noční krém používat
i jako denní krém? 
Je vědecky dokázáno, že pleť přijímá 
účinné látky mnohem lépe během noci. 
Proto je duální péče o pleť vyvinuta jako 
noční krém. Nedoporučujeme tedy používat 
tento krém místo denního krému  protože 
neobsahuje SPF a nechrání pleť před vlivy 
slunečního záření.

Duální obnovovací
noční KréM

Omlazující péče o pleť,
která nepřestane
fungovat

76

let
inovací

Slavíme

1. TýDen

2. TýDen

krém č.1

krém č.2

15
Katalog

Představujeme novinku z katalogu 15

148x200-Fotcus12_08.indd   Všechny stránky 5.6.2017   9:36:10201712_CE_19_0004.indd   All Pages 06/06/17   10:31



6 7

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

Kdy a jak používat Duální 
obnovovací noční krém?
Používejte krém každý večer. Stiskněte 2-3krát 
pumpičku a naneste krém na čistou, suchou pleť 
a vmasírujte tahy vedenýmy směrem vzhůru 
a do stran.

Sedm večerů používejte krém č. 1, 
který obnovuje pleť a připravuje ji na další péči. 
Poté používejte dalších sedm večerů 
krém č. 2, který redukuje projevy stárnutí pleti. 
Takto střídejte krémy vždy po týdnu používání.

Měla bych přestat krém používat, 
když se chystám na dovolenou, 
kde se budu opalovat? 
Duální krém můžete používat každý večer i během 
dovolené. Doporučujeme však chránit pleť během 
dne krémem s ochranným faktorem SPF.

Je lepší používat krém v zimě 
nebo v létě? 
Duální obnovovací noční krém od Avonu byl poprvé 
klinicky testován během celého roku. Ženy, které se 
účastnily studie, používaly krém během všech ročních 
období a potvrdily, že se výsledky průběžně zlepšují 
i po roce používání.

Mám přes tento krém používat 
krém s ochranným faktorem? 
Duální obnovovací  noční krém používejte pouze 
večer a nedoporučujeme používat ho jako denní 
krém. Během dne používejte váš oblíbený denní krém 
s ochranným faktorem SPF z řady Anew.

Měla bych po aplikaci duálního 
krému použít také hydratační 
krém? 
Ne, nemusíte používat ještě hydratační krém. Duální 
obnovovací noční krém má nejen omlazující účinky, 
ale obsahuje také hydratační složky, které udržují pleť 
hydratovanou. Pokud přece jen potřebujete dodat 
pleti více hydratace, doporučujeme nejdříve použít 
Intenzivní omlazující sérum Anew Essential a poté 
Duální obnovovací noční krém.

Jak se liší noční krém od 
denního krému?
Mohu Duální obnovovací 
noční krém používat
i jako denní krém? 
Je vědecky dokázáno, že pleť přijímá 
účinné látky mnohem lépe během noci. 
Proto je duální péče o pleť vyvinuta jako 
noční krém. Nedoporučujeme tedy používat 
tento krém místo denního krému  protože 
neobsahuje SPF a nechrání pleť před vlivy 
slunečního záření.

Duální obnovovací
noční KréM

Omlazující péče o pleť,
která nepřestane
fungovat

76

let
inovací

Slavíme

1. TýDen

2. TýDen

krém č.1

krém č.2

15
Katalog

Představujeme novinku z katalogu 15

148x200-Fotcus12_08.indd   Všechny stránky 5.6.2017   9:36:10201712_CE_19_0004.indd   All Pages 06/06/17   10:31



8 9

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Šaty a bundu naleznete 
v nabídce v katalogu 13!  

  Džíny Jeanetic  
 Materiál: 90% bavlna, 
9% polyester, 1% elastan. 
Barva: denim. 
 Stálá cena:   1119,00 

84990  
  netto cena  

  Kabelka Alice 
 Materiál: PVC. 
Barva: černá. 
Rozměry: 32 x 2,5 x 32 cm. 
Nastavitelná délka 
popruhu: min. 65 cm, 
max. 125 cm. 
Zapínání na zip. 
Vnější kapsa na zip 
(přihrádka na mobil 
a 3 přihrádky 
na karty), 
vnitřní kapsa na zip, 
přihrádka na mobil. 
 Stálá cena:   799,00 
 4173 1   4173 1 

44990  
  netto cena  

  Kabelka přes rameno Bella 
 Materiál: PVC, polyuretan. Barva: vínově 
červená. Rozměry: 17 x 25,6 x 4,9 cm. 
Zapínání na magnetickou sponu. 
Nastavitelná délka popruhu: min. 38 cm, 
max. 126,5 cm. 2 vnitřní kapsy (1 na zip), 
přihrádka na mobil. 
 Stálá cena:   699,00 
 4128 5  

  39990  
  netto cena  

  Šál Alyssa
 Materiál: akryl. 
Barva: 
šachovnicový vzor. 
Rozměry: 
140 x 140 cm + 10cm střapce. 
 Stálá cena:   799,00 
 4504 7  

  49990  
  netto cena  

  Kotníčkové boty Gianna 
 Materiál: polyester, guma, TPR. 
Výška podpatku: 6 cm. 
Barva: šedá. Protiskluzová 
podrážka. Dostupné velikosti: 
36 (22 cm), 37 (22,7 cm), 
38 (23,4 cm), 39 (24,1 cm), 
40 (24,8 cm), 41 (25,5 cm). 
 Stálá cena:   1399,00 

  84990  
  netto cena  

  Nákrčník Chevron  
 Materiál: polyester. Barva: černá 
a tmavě zelená s potiskem. 
Obvod: 160 cm. Šířka: 72 cm. 
 Stálá cena:   399,00 
 4380 2  

  19990  
  netto cena  

Kabelka Bella 
 Materiál: PVC, PU. Barva: vínově červená nebo 
khaki. Rozměry: 33 x 30 x 14,6 cm. Výška 
ucha: 15 cm. Zapínání na magnetickou 
sponu. Nastavitelná délka popruhu: 
min. 66 cm, max. 119 cm. 
2 vnitřní kapsy (1 na zip), 
přihrádka na mobil. 
Stálá cena: 899,00 

34990  
  netto cena  

  BOTY Z IMITACE SEMIŠE S TRENDY 
DĚROVANÝM VZOREM A KOVOVÝM ZIPEM 
PRO SNADNÉ OBOUVÁNÍ  

  KABELKA S ČÁSTMI S RŮZNÝMI 
POVRCHY - IMITACE KŮŽE A SEMIŠE  

Khaki
  4267 1  

  pružnost 
díky 
obsaženému 
elastanu  

  90% bavlna 
pro 

měkkost  

  dvojitě 
prošívané 

švy pro extra 
pevnost  

  N
O

VIN
K

Y
! P

R
O

 N
O

VO
U

 S
E

ZÓ
N

U
!  

DEMO nabídky novinek13
Katalog   DEMOnabídka novinek z následujícího katalogu za atraktivní 

ceny. Můžete zakoupit 1 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti.   

Vínově červená 
  4374 5  

  POUZE V AVONU

DŽÍNOVÁ 
REVOLUCE  

  dokonale padnou 
postavě

se zipem 
a knofl íkem 
v přední části

rovné nohavice 
a klasický pas

dvojitě prošité švy 
pro super pevnost

  

stylové 
a maximálně 

pohodlné








6481 6   36
4574 0   37
4590 6   38
4617 7   39
4642 5   40
4663 1   41

  POJME 
FORMÁT 

A4  

  v nabídce 
v 9 

velikostech  

 2327 5  38
 2338 2  40
 2389 5  42
 2393 7 44
 2613 8  46
 2799 5  48
3050 2  50
  3084 1  52
 3101 3 54

 

38 65 90      79
40 69 94     79
42 74 99     79
44 79 104     79
46 84 109     79
48 89 114 79
50 95 120 79
52 101 126 79
54 107 132 79

  boky   pas   vnitřní délka 
nohavice  

EUR

  Tabulka velikostí 
(rozměry v cm)

201712_CE_19_0006.indd   All Pages 06/06/17   10:33



8 9

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Šaty a bundu naleznete 
v nabídce v katalogu 13!  

  Džíny Jeanetic  
 Materiál: 90% bavlna, 
9% polyester, 1% elastan. 
Barva: denim. 
 Stálá cena:   1119,00 

84990  
  netto cena  

  Kabelka Alice 
 Materiál: PVC. 
Barva: černá. 
Rozměry: 32 x 2,5 x 32 cm. 
Nastavitelná délka 
popruhu: min. 65 cm, 
max. 125 cm. 
Zapínání na zip. 
Vnější kapsa na zip 
(přihrádka na mobil 
a 3 přihrádky 
na karty), 
vnitřní kapsa na zip, 
přihrádka na mobil. 
 Stálá cena:   799,00 
 4173 1   4173 1 

44990  
  netto cena  

  Kabelka přes rameno Bella 
 Materiál: PVC, polyuretan. Barva: vínově 
červená. Rozměry: 17 x 25,6 x 4,9 cm. 
Zapínání na magnetickou sponu. 
Nastavitelná délka popruhu: min. 38 cm, 
max. 126,5 cm. 2 vnitřní kapsy (1 na zip), 
přihrádka na mobil. 
 Stálá cena:   699,00 
 4128 5  

  39990  
  netto cena  

  Šál Alyssa
 Materiál: akryl. 
Barva: 
šachovnicový vzor. 
Rozměry: 
140 x 140 cm + 10cm střapce. 
 Stálá cena:   799,00 
 4504 7  

  49990  
  netto cena  

  Kotníčkové boty Gianna 
 Materiál: polyester, guma, TPR. 
Výška podpatku: 6 cm. 
Barva: šedá. Protiskluzová 
podrážka. Dostupné velikosti: 
36 (22 cm), 37 (22,7 cm), 
38 (23,4 cm), 39 (24,1 cm), 
40 (24,8 cm), 41 (25,5 cm). 
 Stálá cena:   1399,00 

  84990  
  netto cena  

  Nákrčník Chevron  
 Materiál: polyester. Barva: černá 
a tmavě zelená s potiskem. 
Obvod: 160 cm. Šířka: 72 cm. 
 Stálá cena:   399,00 
 4380 2  

  19990  
  netto cena  

Kabelka Bella 
 Materiál: PVC, PU. Barva: vínově červená nebo 
khaki. Rozměry: 33 x 30 x 14,6 cm. Výška 
ucha: 15 cm. Zapínání na magnetickou 
sponu. Nastavitelná délka popruhu: 
min. 66 cm, max. 119 cm. 
2 vnitřní kapsy (1 na zip), 
přihrádka na mobil. 
Stálá cena: 899,00 

34990  
  netto cena  

  BOTY Z IMITACE SEMIŠE S TRENDY 
DĚROVANÝM VZOREM A KOVOVÝM ZIPEM 
PRO SNADNÉ OBOUVÁNÍ  

  KABELKA S ČÁSTMI S RŮZNÝMI 
POVRCHY - IMITACE KŮŽE A SEMIŠE  

Khaki
  4267 1  

  pružnost 
díky 
obsaženému 
elastanu  

  90% bavlna 
pro 

měkkost  

  dvojitě 
prošívané 

švy pro extra 
pevnost  

  N
O

VIN
K

Y
! P

R
O

 N
O

VO
U

 S
E

ZÓ
N

U
!  

DEMO nabídky novinek13
Katalog   DEMOnabídka novinek z následujícího katalogu za atraktivní 

ceny. Můžete zakoupit 1 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti.   

Vínově červená 
  4374 5  

  POUZE V AVONU

DŽÍNOVÁ 
REVOLUCE  

  dokonale padnou 
postavě

se zipem 
a knofl íkem 
v přední části

rovné nohavice 
a klasický pas

dvojitě prošité švy 
pro super pevnost

  

stylové 
a maximálně 

pohodlné








6481 6   36
4574 0   37
4590 6   38
4617 7   39
4642 5   40
4663 1   41

  POJME 
FORMÁT 

A4  

  v nabídce 
v 9 

velikostech  

 2327 5  38
 2338 2  40
 2389 5  42
 2393 7 44
 2613 8  46
 2799 5  48
3050 2  50
  3084 1  52
 3101 3 54

 

38 65 90      79
40 69 94     79
42 74 99     79
44 79 104     79
46 84 109     79
48 89 114 79
50 95 120 79
52 101 126 79
54 107 132 79

  boky   pas   vnitřní délka 
nohavice  

EUR

  Tabulka velikostí 
(rozměry v cm)

201712_CE_19_0006.indd   All Pages 06/06/17   10:33



11

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NEJŽÁDANĚJŠÍ ŠPERKY pro každý styl  

  Přezůvky Lounge  
 Materiál: polyester. Barva: modrofi alová. 
S mašličkou a protiskluzovou podrážkou. 
Univerzální velikost. 
 Stálá cena:   299,00 
 4693 8  

  9990  
  netto cena  

  Náramek Sosie  
 Vnitřní průměr náramku: 
6 cm. Největší kamínek: 
0,7 cm. 
 Stálá cena:   399,00 

  19990  
  netto cena  

  Hodinky Frida 
 Vnější průměr ciferníku: 2,9 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 2,6 cm. 
Nastavitelný řemínek: 
1,2 cm x 16,5-20,5 cm. 
 Stálá cena:   699,00 
 3491 8  

  44990  
  netto cena  

  Oboustranná spona 
na šátek Aletta 
 Průměr: 4,5 cm. 
Vnější okraj: 0,5 cm. 
 Stálá cena:   399,00 
 3500 6  

  19990  
  netto cena  

  Dárková sada 
náušnic Gemi 
 2x pár náušnic: 0,6 cm. 
 Stálá cena:   399,00 
 3584 0  

  19990  
  netto cena  

  Náhrdelník Nishelle 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
Ozdobná část: 16,5 x 4 cm. 
 Stálá cena:   599,00 
 3896 8  

29990  
  netto cena  

  Dárková sada Jayleen 
 Náhrdelník: 40,5-49,5 cm. 
Náušnice: 1 cm. Náramek: 
18,5-21 cm. 
 Stálá cena:   399,00 
 3167 4  

  22990  
  netto cena  

  Sada prstenů Verina 
 5x prsten - velikost ozdobné 
části: 0,3-1 cm. 
 Stálá cena:   399,00 

  19990  
  netto cena  

  Náhrdelník Shantell 
 Náhrdelník: 51 cm. 
2x přívěsek ve tvaru 
listu: 4 x 2,2 cm. 
 Stálá cena:   399,00 
 4731 6  

  19990  
  netto cena  

  Dárková sada Shantell 
 Prsten: 1,4 cm. 
Náušnice - kamínky: 0,5 cm. 
Vsazení: 2 x 2,3 cm. 
 Stálá cena:   299,00 

  14990  
  netto cena  

  VŠ
EC

H
N

Y
 Š

P
ER

K
Y

 A
VO

N
 J

S
O

U
 H

Y
P

O
A

LE
R

G
EN

N
Í.  

  stříbrný tón - aventurín  
  3879 4  

  zlatý tón - tygří oko  
  3753 1  

  růžový tón - růženín  
  3755 6  

  6  
  8  
  10  

 velikost 6 - 16,5 mm 

 velikost 8 - 18,1 mm 

 velikost 10 - 19,75 mm 

  V
Š

E
C

H
N

Y
 H

O
D

IN
K

Y
 A

VO
N

 J
S

O
U

 D
O

D
Á

VÁ
N

Y
 

VČ
E

TN
Ě 

V
Y

M
Ě

N
IT

E
LN

É 
B

AT
E

R
IE

. N
A

 V
Š

E
C

H
N

Y
 

H
O

D
IN

K
Y

 S
E 

V
Z

TA
H

U
JE

 Z
Á

R
U

K
A

 2
 R

O
K

Y
 

N
A

 V
A

D
Y

 Z
 V

Ý
R

O
B

Y
 A

 N
E

O
B

S
A

H
U

JÍ
 N

IK
L.

  

  3DÍLNÁ DÁRKOVÁ SADA
jemný kroucený design 
v tónech žlutého 
a růžového zlata 
a stříbra  

  JEMNÉ HODINKY 
s ozdobným 
květinovým 
designem 
na ciferníku 
a lakovaným 
řemínkem  

  OTEVŘENÝ PRSTEN 
s jemným designem 

LISTU A NÁUŠNICEMI 
SE STEJNÝM MOTIVEM  

  NÁHRDELNÍK 
se 2 jemnými přívěsky 
ve tvaru listu  

  VÝRAZNÝ NÁHRDELNÍK 
s bílou stuhou 

a 3 přívěsky s motivem květin 
v různých velikostech  

  SADA 5 PRSTENŮ - 
KOMBINUJTE JE 
PODLE NÁLADY!  

2 PÁRY NÁUŠNIC VE DVOU 
TVARECH S PRAVÝMI 
ZIRKONY

  zabalené v luxusní 
dárkové krabičce 
podobné sametu  

  NÁRAMEK S POLODRAHOKAMEM 
VE STŘEDNÍ ČÁSTI  

  OBOUSTRANNÁ SPONA 
NA ŠÁTEK s čirými kamínky 
na jedné straně a hladká 
na druhé straně  

  HŘEJIVÉ PŘEZŮVKY 
s protiskluzovou 
podrážkou   

  nastavte délku 
náhrdelníku 

pomocí pohyblivého 
zapínání  

10

   Katalog  
13   DEMO nabídky novinek  

se 
ZIRKONY

  3885 1 vel. 6  
  4748 0   vel. 8
  4767 0      vel. 10

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit 
nejvýše 1 kus od každého 
výrobku/odstínu/sady z této dvoustrany.

  3619 4   vel. 6
  3742 4   vel. 8
  3700 2   vel. 10

  POSTŘÍBŘENO  

  POSTŘÍBŘENO  

201712_CE_19_0007.indd   All Pages 06/06/17   10:31



11

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NEJŽÁDANĚJŠÍ ŠPERKY pro každý styl  

  Přezůvky Lounge  
 Materiál: polyester. Barva: modrofi alová. 
S mašličkou a protiskluzovou podrážkou. 
Univerzální velikost. 
 Stálá cena:   299,00 
 4693 8  

  9990  
  netto cena  

  Náramek Sosie  
 Vnitřní průměr náramku: 
6 cm. Největší kamínek: 
0,7 cm. 
 Stálá cena:   399,00 

  19990  
  netto cena  

  Hodinky Frida 
 Vnější průměr ciferníku: 2,9 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 2,6 cm. 
Nastavitelný řemínek: 
1,2 cm x 16,5-20,5 cm. 
 Stálá cena:   699,00 
 3491 8  

  44990  
  netto cena  

  Oboustranná spona 
na šátek Aletta 
 Průměr: 4,5 cm. 
Vnější okraj: 0,5 cm. 
 Stálá cena:   399,00 
 3500 6  

  19990  
  netto cena  

  Dárková sada 
náušnic Gemi 
 2x pár náušnic: 0,6 cm. 
 Stálá cena:   399,00 
 3584 0  

  19990  
  netto cena  

  Náhrdelník Nishelle 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
Ozdobná část: 16,5 x 4 cm. 
 Stálá cena:   599,00 
 3896 8  

29990  
  netto cena  

  Dárková sada Jayleen 
 Náhrdelník: 40,5-49,5 cm. 
Náušnice: 1 cm. Náramek: 
18,5-21 cm. 
 Stálá cena:   399,00 
 3167 4  

  22990  
  netto cena  

  Sada prstenů Verina 
 5x prsten - velikost ozdobné 
části: 0,3-1 cm. 
 Stálá cena:   399,00 

  19990  
  netto cena  

  Náhrdelník Shantell 
 Náhrdelník: 51 cm. 
2x přívěsek ve tvaru 
listu: 4 x 2,2 cm. 
 Stálá cena:   399,00 
 4731 6  

  19990  
  netto cena  

  Dárková sada Shantell 
 Prsten: 1,4 cm. 
Náušnice - kamínky: 0,5 cm. 
Vsazení: 2 x 2,3 cm. 
 Stálá cena:   299,00 

  14990  
  netto cena  

  VŠ
EC

H
N

Y
 Š

P
ER

K
Y

 A
VO

N
 J

S
O

U
 H

Y
P

O
A

LE
R

G
EN

N
Í.  

  stříbrný tón - aventurín  
  3879 4  

  zlatý tón - tygří oko  
  3753 1  

  růžový tón - růženín  
  3755 6  

  6  
  8  
  10  

 velikost 6 - 16,5 mm 

 velikost 8 - 18,1 mm 

 velikost 10 - 19,75 mm 

  V
Š

E
C

H
N

Y
 H

O
D

IN
K

Y
 A

VO
N

 J
S

O
U

 D
O

D
Á

VÁ
N

Y
 

VČ
E

TN
Ě 

V
Y

M
Ě

N
IT

E
LN

É 
B

AT
E

R
IE

. N
A

 V
Š

E
C

H
N

Y
 

H
O

D
IN

K
Y

 S
E 

V
Z

TA
H

U
JE

 Z
Á

R
U

K
A

 2
 R

O
K

Y
 

N
A

 V
A

D
Y

 Z
 V

Ý
R

O
B

Y
 A

 N
E

O
B

S
A

H
U

JÍ
 N

IK
L.

  

  3DÍLNÁ DÁRKOVÁ SADA
jemný kroucený design 
v tónech žlutého 
a růžového zlata 
a stříbra  

  JEMNÉ HODINKY 
s ozdobným 
květinovým 
designem 
na ciferníku 
a lakovaným 
řemínkem  

  OTEVŘENÝ PRSTEN 
s jemným designem 

LISTU A NÁUŠNICEMI 
SE STEJNÝM MOTIVEM  

  NÁHRDELNÍK 
se 2 jemnými přívěsky 
ve tvaru listu  

  VÝRAZNÝ NÁHRDELNÍK 
s bílou stuhou 

a 3 přívěsky s motivem květin 
v různých velikostech  

  SADA 5 PRSTENŮ - 
KOMBINUJTE JE 
PODLE NÁLADY!  

2 PÁRY NÁUŠNIC VE DVOU 
TVARECH S PRAVÝMI 
ZIRKONY

  zabalené v luxusní 
dárkové krabičce 
podobné sametu  

  NÁRAMEK S POLODRAHOKAMEM 
VE STŘEDNÍ ČÁSTI  

  OBOUSTRANNÁ SPONA 
NA ŠÁTEK s čirými kamínky 
na jedné straně a hladká 
na druhé straně  

  HŘEJIVÉ PŘEZŮVKY 
s protiskluzovou 
podrážkou   

  nastavte délku 
náhrdelníku 

pomocí pohyblivého 
zapínání  

10

   Katalog  
13   DEMO nabídky novinek  

se 
ZIRKONY

  3885 1 vel. 6  
  4748 0   vel. 8
  4767 0      vel. 10

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit 
nejvýše 1 kus od každého 
výrobku/odstínu/sady z této dvoustrany.

  3619 4   vel. 6
  3742 4   vel. 8
  3700 2   vel. 10

  POSTŘÍBŘENO  

  POSTŘÍBŘENO  

201712_CE_19_0007.indd   All Pages 06/06/17   10:31



  strengthening power 
of arginine + keratin

for 
 STRONGER HAIR  

  M
etallize M

e  

  1476 1  

  Pretty in Pink  

  1482 9  

  G
la

m
 R

oc
k  

  15
97

 4
  

  D
ig

ita
l I

llu
si

on
  

  15
78

 4
  

  Sh
ee

r G
lo

w
  

  17
91

 3
  

12 13

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NOVÁ ŘADA PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ
PRO SLABÉ VLASY SE SKLONEM K LÁMAVOSTI  

  Ucpané póry? 
Vyčistěte je 
do hloubky!  

  Černé 
tečky? 
Dejte jim 
navždy 
sbohem!  

  IDEÁLNÍ BÁZE 
POD VAŠE OČNÍ STÍNY  

  PĚNY DO KOUPELE 
PLNÉ VŮNÍ Z VAŠEHO 
DĚTSTVÍ  

  Čisticí gel 
 125   ml 
 Stálá cena:   99,00 
 1625 3  

Hydratační olej 
do sprchy 
a do koupele 
s marockou růží 
 150   ml 
 Stálá cena:   229,00 
 2116 2  

  5990    5990  
  netto cena    netto cena  

  Pěna do koupele 
s vůní jablečného 
koláče 
 500   ml 
 Stálá cena:   139,00 
 0419 2  

  Pěna do koupele 
s vůní žvýkačky 
 500   ml 
 Stálá cena:   139,00 
 0522 3  

  4990  
  netto cena  

  Čisticí pleťová voda 
proti akné 
 100   ml 
 Stálá cena:   99,00 
 0903 5  

  Čisticí pleťová voda proti 
akné s chladivým účinkem 
 100   ml 
 Stálá cena:   99,00 
 0814 4  

Povzbuzující čisticí peeling 
 75   ml 
 Stálá cena:  99,00 
 1093 4  

  Báze 
pod oční stíny 
 5   g 
 Stálá cena:   139,00 
 0266 7  

  3990  
  netto cena  

3990

  5 RŮŽOVÝCH LAKŮ NA NEHTY PRO JAKOUKOLIV 
PŘÍLEŽITOST!  

  VYHLAZUJE, PRODLUŽUJE 
trvanlivost očních stínů a linek, 
vhodná pro všechny typy pleti   

  jemnější, 
vyhlazenější 
a hydratovaná 
pokožka  

  RELAXAČNÍ 
OLEJE 
DO SPRCHY 
A DO KOUPELE  

  Lak na nehty 
Pink Illusions 
 10   ml
 Stálá 
cena:   159,00 

  3990  
  netto cena  

  KAŽDÝ ZA  

 5
00

 m
lXL

  9990  
  netto cena  

  6538 3    6538 3  

  Sada proti vypadávání vlasů 
Sada obsahuje: 
•   Kondicionér proti vypadávání vlasů 

s argininem a keratinem  (250 ml)
•   Bezoplachová péče 

proti vypadávání vlasů  (100 ml)
•   Šampon proti vypadávání vlasů  (250 ml)
 Hodnota sady:  317,00     

Sprchový gel 
African Treasure
250 ml
Stálá cena: 79,00
0707 0 

  2990  
  netto cena  

  Sprchový gel 
African Treasure 
 500   ml 
 Stálá cena:   129,00 
 0811 0  

4990  
  netto cena  

   Katalog  
13   DEMO nabídky novinek  

  S BAMBUCKÝM 

MÁSLEM  

 5
00

 m
lXL

  99  9990
  netto cena  

  6538 3  

*  Týká se vypadávání vlasů při česání. Při pravidelném používání 
šamponu, kondicionéru a bezoplachové péče versus 
běžný šampon.  

  chrání před vypadnutím až 1500 vlasů za měsíc*  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu/sady z této dvoustrany.

  netto cena  

  peeling    čisticí 
gel  

  čisticí pleťová 
voda proti akné  

  čisticí pleťová 
voda proti akné  

O
D N IEDOSKONAŁ

OŚ
C

I

NEDOKONALOSTÍ  

  ZÓNA 
BEZ 

  4990  
  netto cena  

  NOVÁ PEČUJÍCÍ 
EXOTICKÁ SPRCHA 
PRO VAŠE SMYSLY  

95% 
až o
vypadaných vlasů*  

  méně

  5990

  Hydratační olej 
do sprchy 
a do koupele 
s výtažky z lotosu 
 150   ml 
 Stálá cena:  229,00
2173 3  

  KO
VO

VÝ 

LESK  

  KO
VO

VÝ
 

LE
SK

  

  GELOVÝ 
LESK    3D

 
TŘ

PY
T  

  SA
TÉ

N
O

VĚ
 

M
AT

N
Ý  

  ZPĚT V 
NABÍDCE 
NA PŘÁNÍ 

ZÁKAZNÍKŮ  

201712_CE_19_0008.indd   All Pages 06/06/17   10:34



  strengthening power 
of arginine + keratin

for 
 STRONGER HAIR  

  M
etallize M

e  

  1476 1  

  Pretty in Pink  

  1482 9  
  G

la
m

 R
oc

k  
  15

97
 4

  

  D
ig

ita
l I

llu
si

on
  

  15
78

 4
  

  Sh
ee

r G
lo

w
  

  17
91

 3
  

12 13

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NOVÁ ŘADA PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ
PRO SLABÉ VLASY SE SKLONEM K LÁMAVOSTI  

  Ucpané póry? 
Vyčistěte je 
do hloubky!  

  Černé 
tečky? 
Dejte jim 
navždy 
sbohem!  

  IDEÁLNÍ BÁZE 
POD VAŠE OČNÍ STÍNY  

  PĚNY DO KOUPELE 
PLNÉ VŮNÍ Z VAŠEHO 
DĚTSTVÍ  

  Čisticí gel 
 125   ml 
 Stálá cena:   99,00 
 1625 3  

Hydratační olej 
do sprchy 
a do koupele 
s marockou růží 
 150   ml 
 Stálá cena:   229,00 
 2116 2  

  5990    5990  
  netto cena    netto cena  

  Pěna do koupele 
s vůní jablečného 
koláče 
 500   ml 
 Stálá cena:   139,00 
 0419 2  

  Pěna do koupele 
s vůní žvýkačky 
 500   ml 
 Stálá cena:   139,00 
 0522 3  

  4990  
  netto cena  

  Čisticí pleťová voda 
proti akné 
 100   ml 
 Stálá cena:   99,00 
 0903 5  

  Čisticí pleťová voda proti 
akné s chladivým účinkem 
 100   ml 
 Stálá cena:   99,00 
 0814 4  

Povzbuzující čisticí peeling 
 75   ml 
 Stálá cena:  99,00 
 1093 4  

  Báze 
pod oční stíny 
 5   g 
 Stálá cena:   139,00 
 0266 7  

  3990  
  netto cena  

3990

  5 RŮŽOVÝCH LAKŮ NA NEHTY PRO JAKOUKOLIV 
PŘÍLEŽITOST!  

  VYHLAZUJE, PRODLUŽUJE 
trvanlivost očních stínů a linek, 
vhodná pro všechny typy pleti   

  jemnější, 
vyhlazenější 
a hydratovaná 
pokožka  

  RELAXAČNÍ 
OLEJE 
DO SPRCHY 
A DO KOUPELE  

  Lak na nehty 
Pink Illusions 
 10   ml
 Stálá 
cena:   159,00 

  3990  
  netto cena  

  KAŽDÝ ZA  

 5
00

 m
lXL

  9990  
  netto cena  

  6538 3    6538 3  

  Sada proti vypadávání vlasů 
Sada obsahuje: 
•   Kondicionér proti vypadávání vlasů 

s argininem a keratinem  (250 ml)
•   Bezoplachová péče 

proti vypadávání vlasů  (100 ml)
•   Šampon proti vypadávání vlasů  (250 ml)
 Hodnota sady:  317,00     

Sprchový gel 
African Treasure
250 ml
Stálá cena: 79,00
0707 0 

  2990  
  netto cena  

  Sprchový gel 
African Treasure 
 500   ml 
 Stálá cena:   129,00 
 0811 0  

4990  
  netto cena  

   Katalog  
13   DEMO nabídky novinek  

  S BAMBUCKÝM 

MÁSLEM  

 5
00

 m
lXL

  99  9990
  netto cena  

  6538 3  

*  Týká se vypadávání vlasů při česání. Při pravidelném používání 
šamponu, kondicionéru a bezoplachové péče versus 
běžný šampon.  

  chrání před vypadnutím až 1500 vlasů za měsíc*  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu/sady z této dvoustrany.

  netto cena  

  peeling    čisticí 
gel  

  čisticí pleťová 
voda proti akné  

  čisticí pleťová 
voda proti akné  

O
D N IEDOSKONAŁ

OŚ
C

I

NEDOKONALOSTÍ  

  ZÓNA 
BEZ 

  4990  
  netto cena  

  NOVÁ PEČUJÍCÍ 
EXOTICKÁ SPRCHA 
PRO VAŠE SMYSLY  

95% 
až o
vypadaných vlasů*  

  méně

  5990

  Hydratační olej 
do sprchy 
a do koupele 
s výtažky z lotosu 
 150   ml 
 Stálá cena:  229,00
2173 3  

  KO
VO

VÝ 

LESK  

  KO
VO

VÝ
 

LE
SK

  

  GELOVÝ 
LESK    3D

 
TŘ

PY
T  

  SA
TÉ

N
O

VĚ
 

M
AT

N
Ý  

  ZPĚT V 
NABÍDCE 
NA PŘÁNÍ 

ZÁKAZNÍKŮ  

201712_CE_19_0008.indd   All Pages 06/06/17   10:34



15

 MCE 

1514

 CZ 

 CZ 

  Peelingové 
pleťové 

tamponky 
 30 ks  

 Stálá cena:   360,00 
 1526 3  

  13000  
  netto cena  

  Incandessence EDP - 
limitovaná edice 
 30   ml 
 Stálá cena:   459,00 
 1992 7  

  NOVÁ HŘEJIVÁ VŮNĚ 
Z KOLEKCE SCENT ESSENCE  

  Avon Free 
for Him EDT 
 75   ml 
 Stálá cena:   
700,00 
 1167 6  

  Avon Free EDP 
 50   ml 

 Stálá cena:   700,00 
 1198 1  

  Little Black Dress EDP - 
limitovaná edice 
 30   ml 
 Stálá cena:   459,00 
 0616 3  

  Viva La Vita EDP - 
limitovaná edice 
 30   ml 
 Stálá cena:   459,00 
 2049 5  

  11990    netto cena  

  VAŠE OBLÍBENÉ VŮNĚ V KRÁSNÉM 
PRAKTICKÉM BALENÍ!  

  zlatá plumérie, 
vanilka, kašmírové 
dřevo  

  bergamot, 
růže, 
teakové 
dřevo  

  brambořík, 
ylang-ylang, 
švestka    růžový 

grapefruit, 
magnolie, 
santalové 
dřevo  

Velvet Amber EDT 
 30   ml 
 Stálá cena:   339,00 
 0359 0  

  12990  
  netto cena  

  39000  
  netto cena  

  6520 1  

  Sada Anew 
pro péči o pleť a oční okolí 
Sada obsahuje: 
•   Liftingová duální oční péče 

Anew Clinical Infi nite Lift (2 x 10 ml)  
•   Čisticí pleťová voda s omlazujícím 

účinkem 3 v 1 pro všechny typy pleti 
(200 ml)

•   Zlatá noční kúra Anew Ultimate 7S  
(50 ml)

 Hodnota sady:  1090,00    

  26000  
  netto cena  
  26000

  Sada Anew 
pro péči o pleť 
Sada obsahuje: 

•  Zlatá noční kúra 
Anew Ultimate 7S  (50 ml)

• Zklidňující krémový čisticí gel 
a maska pro normální 
a suchou pleť  (150 ml)
 Hodnota sady:  690,00     

  6615 9  

  KOMPLETNÍ PÉČE 
PRO MLADISTVĚJŠÍ VZHLED PLETI  

  Vyberte si 
svou sadu  

Denní krém Anew Vitale Visible 
Perfection SPF 25 UVA/UVB - 
minibalení    6473 3
Noční krém Anew Vitale 
Visible Perfection - minibalení   6474 1  

Noční krém Anew Platinum - 
minibalení  0497 8    
Denní krém Anew Platinum 
SPF 25 - minibalení    0517 3 
  

Stálá cena: 200,00

 15   ml 
Denní omlazující krém SPF 25 
Anew Ultimate Multi-Performance - 
minibalení  3656 6  
Noční omlazující krém
Anew Ultimate Multi-Performance -
minibalení 3651 7 
 Obnovovací denní krém Anew
Reversalist SPF 25 UVA/UVB -
minibalení  2977 7   
Obnovovací noční krém
Anew Reversalist - 
minibalení   0945 6   

  každý za   6000    

  VYZKOUŠEJTE KRÉMY ANEW V MINIBALENÍ DO KABELKY  

   Katalog  
13   DEMO nabídky novinek  Vyzkoušejte a doporučte

VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE 
oblíbené výrobky z následujícího katalogu nyní za skvělé ceny. 
Můžete zakoupit nejvýše 50 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti. 

13
Katalog

  ODSTRANĚNÍ ODUMŘELÝCH BUNĚK 
PRO MLADISTVÝ VZHLED PLETI  

  Použití:
Používejte 2-3x týdně večer 
na čistou pleť. Naneste 
rovnoměrně na celý obličej 
a krk, vyhněte se okolí očí. 
Neoplachujte. Můžete 
pociťovat jemné brnění. 
Naneste noční krém. 
Balení obsahuje 
30 tamponků.  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit 
nejvýše 1 kus od každého výrobku z této strany.

  SVOBODA JAKO ŽIVOTNÍ STYL  

27000  
  netto cena  

  každý za

  zázvor, 
listy fi alky, 
smyslný mošus  

  ledová hrušková granita, 
exotická lilie tygrovaná, 

ambra  

  netto cena  

201712_CE_19_0009.indd   All Pages 06/06/17   12:43



15

 MCE 

1514

 CZ 

 CZ 

  Peelingové 
pleťové 

tamponky 
 30 ks  

 Stálá cena:   360,00 
 1526 3  

  13000  
  netto cena  

  Incandessence EDP - 
limitovaná edice 
 30   ml 
 Stálá cena:   459,00 
 1992 7  

  NOVÁ HŘEJIVÁ VŮNĚ 
Z KOLEKCE SCENT ESSENCE  

  Avon Free 
for Him EDT 
 75   ml 
 Stálá cena:   
700,00 
 1167 6  

  Avon Free EDP 
 50   ml 

 Stálá cena:   700,00 
 1198 1  

  Little Black Dress EDP - 
limitovaná edice 
 30   ml 
 Stálá cena:   459,00 
 0616 3  

  Viva La Vita EDP - 
limitovaná edice 
 30   ml 
 Stálá cena:   459,00 
 2049 5  

  11990    netto cena  

  VAŠE OBLÍBENÉ VŮNĚ V KRÁSNÉM 
PRAKTICKÉM BALENÍ!  

  zlatá plumérie, 
vanilka, kašmírové 
dřevo  

  bergamot, 
růže, 
teakové 
dřevo  

  brambořík, 
ylang-ylang, 
švestka    růžový 

grapefruit, 
magnolie, 
santalové 
dřevo  

Velvet Amber EDT 
 30   ml 
 Stálá cena:   339,00 
 0359 0  

  12990  
  netto cena  

  39000  
  netto cena  

  6520 1  

  Sada Anew 
pro péči o pleť a oční okolí 
Sada obsahuje: 
•   Liftingová duální oční péče 

Anew Clinical Infi nite Lift (2 x 10 ml)  
•   Čisticí pleťová voda s omlazujícím 

účinkem 3 v 1 pro všechny typy pleti 
(200 ml)

•   Zlatá noční kúra Anew Ultimate 7S  
(50 ml)

 Hodnota sady:  1090,00    

  26000  
  netto cena  
  26000

  Sada Anew 
pro péči o pleť 
Sada obsahuje: 

•  Zlatá noční kúra 
Anew Ultimate 7S  (50 ml)

• Zklidňující krémový čisticí gel 
a maska pro normální 
a suchou pleť  (150 ml)
 Hodnota sady:  690,00     

  6615 9  

  KOMPLETNÍ PÉČE 
PRO MLADISTVĚJŠÍ VZHLED PLETI  

  Vyberte si 
svou sadu  

Denní krém Anew Vitale Visible 
Perfection SPF 25 UVA/UVB - 
minibalení    6473 3
Noční krém Anew Vitale 
Visible Perfection - minibalení   6474 1  

Noční krém Anew Platinum - 
minibalení  0497 8    
Denní krém Anew Platinum 
SPF 25 - minibalení    0517 3 
  

Stálá cena: 200,00

 15   ml 
Denní omlazující krém SPF 25 
Anew Ultimate Multi-Performance - 
minibalení  3656 6  
Noční omlazující krém
Anew Ultimate Multi-Performance -
minibalení 3651 7 
 Obnovovací denní krém Anew
Reversalist SPF 25 UVA/UVB -
minibalení  2977 7   
Obnovovací noční krém
Anew Reversalist - 
minibalení   0945 6   

  každý za   6000    

  VYZKOUŠEJTE KRÉMY ANEW V MINIBALENÍ DO KABELKY  

   Katalog  
13   DEMO nabídky novinek  Vyzkoušejte a doporučte

VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE 
oblíbené výrobky z následujícího katalogu nyní za skvělé ceny. 
Můžete zakoupit nejvýše 50 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti. 

13
Katalog

  ODSTRANĚNÍ ODUMŘELÝCH BUNĚK 
PRO MLADISTVÝ VZHLED PLETI  

  Použití:
Používejte 2-3x týdně večer 
na čistou pleť. Naneste 
rovnoměrně na celý obličej 
a krk, vyhněte se okolí očí. 
Neoplachujte. Můžete 
pociťovat jemné brnění. 
Naneste noční krém. 
Balení obsahuje 
30 tamponků.  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit 
nejvýše 1 kus od každého výrobku z této strany.

  SVOBODA JAKO ŽIVOTNÍ STYL  

27000  
  netto cena  

  každý za

  zázvor, 
listy fi alky, 
smyslný mošus  

  ledová hrušková granita, 
exotická lilie tygrovaná, 

ambra  

  netto cena  

201712_CE_19_0009.indd   All Pages 06/06/17   12:43



 MCE 

1

2

1

2

+

16 17

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Vyzkoušejte a doporučte  13
Katalog 

  VYBERTE SI SVOJI CESTU 
K DOKONALE ČISTÉ A SVĚŽÍ PLETI  

  Detoxikační 
čisticí pleťový gel 
pro mastnou 
a smíšenou pleť
  150   ml 
 Stálá cena:   190,00 
2705 2  

  Zklidňující krémový 
čisticí gel a maska 

pro normální 
a suchou pleť 

 150   ml 
 Stálá cena:   190,00 

6309 9

  Čisticí pleťová voda s omlazujícím 
účinkem 3 v 1 pro všechny typy pleti
  200   ml 
 Stálá cena:   190,00 
 6387 5  

  ČISTÍ
účinně a zároveň šetrně odstraňuje 
nečistoty pleti 
a make-up, obnovuje 
mladistvý vzhled pleti
POSILUJE
napomáhá posilovat 
ochrannou bariéru pleti 
a udržovat úroveň hydratace
PŘIPRAVUJE
napomáhá připravit pleť 
a zesílit tak omlazující 
účinky výrobků 
řady Anew   

  ČISTICÍ PLEŤOVÝ GEL  

  KRÉMOVÝ 
ČISTICÍ GEL 

A MASKA  

  ČISTICÍ PLEŤOVÁ VODA 3 V 1  
  • odstraňuje z pleti nečistoty a líčení 

• obnovuje mladistvý vzhled pleti 
• nanášejte na kosmetický tampónek 

   

  čistí a redukuje 
projevy suché pleti, 

lze používat i jako 
pleťovou masku; 

používá se s vodou  

  čistí pleť a redukuje 
tvorbu kožního mazu; 
používá se s vodou  

Výrobky pro čištění pleti Anew
1 za 8000,2 za 10000 (netto cena)

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 ks od každého výrobku z této strany 

5 VZORKŮ ZDARMA
S NÁKUPEM LIFTINGOVÉ DUÁLNÍ 
OČNÍ PÉČE Z TÉTO STRANY
(vzorek lehkého vyživující krému, 
denního krému Ultimate, 
Platinum, Reversalist, Vitale)

OKAMŽITÝ 
LIFTINGOVÝ EFEKT OČNÍHO OKOLÍ

  Gel nad oči 
a pod obočí
napomáhá zvyšovat 
produkci elastinu pro 
viditelné zpevnění pleti

Krém pod oči 
s technologií Derma-Refi ne
redukuje viditelnost 
vrásek a tmavých kruhů 
pod očima a obnovuje 
mladistvý vzhled pleti

Liftingová duální oční péče 
Anew Clinical Infi nite Lift
 2 x 10  ml 
 Stálá cena: 400,00 
5843 8

11000
90 % žen potvrdilo, 

že pleť v okolí očí vypadá okamžitě pevnější*
* Podle žen, které vyjádřily svůj názor v týdenní zákaznické studii se 117 účastníky.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 ks výrobku. 

201712_CE_19_0005.indd   All Pages 06/06/17   10:31



 MCE 

1

2

1

2

+

16 17

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Vyzkoušejte a doporučte  13
Katalog 

  VYBERTE SI SVOJI CESTU 
K DOKONALE ČISTÉ A SVĚŽÍ PLETI  

  Detoxikační 
čisticí pleťový gel 
pro mastnou 
a smíšenou pleť
  150   ml 
 Stálá cena:   190,00 
2705 2  

  Zklidňující krémový 
čisticí gel a maska 

pro normální 
a suchou pleť 

 150   ml 
 Stálá cena:   190,00 

6309 9

  Čisticí pleťová voda s omlazujícím 
účinkem 3 v 1 pro všechny typy pleti
  200   ml 
 Stálá cena:   190,00 
 6387 5  

  ČISTÍ
účinně a zároveň šetrně odstraňuje 
nečistoty pleti 
a make-up, obnovuje 
mladistvý vzhled pleti
POSILUJE
napomáhá posilovat 
ochrannou bariéru pleti 
a udržovat úroveň hydratace
PŘIPRAVUJE
napomáhá připravit pleť 
a zesílit tak omlazující 
účinky výrobků 
řady Anew   

  ČISTICÍ PLEŤOVÝ GEL  

  KRÉMOVÝ 
ČISTICÍ GEL 

A MASKA  

  ČISTICÍ PLEŤOVÁ VODA 3 V 1  
  • odstraňuje z pleti nečistoty a líčení 

• obnovuje mladistvý vzhled pleti 
• nanášejte na kosmetický tampónek 

   

  čistí a redukuje 
projevy suché pleti, 

lze používat i jako 
pleťovou masku; 

používá se s vodou  

  čistí pleť a redukuje 
tvorbu kožního mazu; 
používá se s vodou  

Výrobky pro čištění pleti Anew
1 za 8000,2 za 10000 (netto cena)

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 ks od každého výrobku z této strany 

5 VZORKŮ ZDARMA
S NÁKUPEM LIFTINGOVÉ DUÁLNÍ 
OČNÍ PÉČE Z TÉTO STRANY
(vzorek lehkého vyživující krému, 
denního krému Ultimate, 
Platinum, Reversalist, Vitale)

OKAMŽITÝ 
LIFTINGOVÝ EFEKT OČNÍHO OKOLÍ

  Gel nad oči 
a pod obočí
napomáhá zvyšovat 
produkci elastinu pro 
viditelné zpevnění pleti

Krém pod oči 
s technologií Derma-Refi ne
redukuje viditelnost 
vrásek a tmavých kruhů 
pod očima a obnovuje 
mladistvý vzhled pleti

Liftingová duální oční péče 
Anew Clinical Infi nite Lift
 2 x 10  ml 
 Stálá cena: 400,00 
5843 8

11000
90 % žen potvrdilo, 

že pleť v okolí očí vypadá okamžitě pevnější*
* Podle žen, které vyjádřily svůj názor v týdenní zákaznické studii se 117 účastníky.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 ks výrobku. 

201712_CE_19_0005.indd   All Pages 06/06/17   10:31



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

19

13   Vyzkoušejte a doporučte  
Katalog 

  Avon Cherish 
the Moment EDP 
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 0140 4  

  19990  
  netto cena  

  DÁMSKÉ VŮNĚ
VAŠE VOLBA NA LÉTO  

orientálně-květinově-
ovocná kategorie

  Incandessence Glow 
EDP 
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 1643 6  

  19990  
  netto cena  

  květinově-dřevitá 
kategorie  

  19990  
  netto cena  

  5022 9  

  Sada Pur Blanca 
Sada obsahuje: 
•   Kuličkový deodorant 

antiperspirant 
Pur Blanca  (50 ml)

•   Pur Blanca EDT  
(50 ml)

•   Tělové mléko 
Pur Blanca  (150 ml)

 Hodnota sady:  777,00     

  Zklidňující 
aromatický sprej na polštář 
s heřmánkem a levandulí 
 100   ml 
 Stálá cena:   159,00 
 3148 4   3148 4  3148 4 

  3990  39  39
  netto cena  

  PROVONĚNÁ SADA 
PRO JEMNOU ŽENU  

  PROVONĚNÝ SPREJ 
S VŮNÍ LEVANDULE 
ZKLIDNÍ VAŠE SMYSLY   

PRO JEMNOU ŽENU  
  Květinově-

vzdušná 
kategorie  

  29990  
  netto cena  

  6610 0  

    Sada Elite Gentelman
Sada obsahuje: 
•   Voda po holení/EDT 

Elite Gentleman  (100 ml)
•   Elite Gentleman EDT  

(75 ml)
 Hodnota sady:  849,00     

  24990  
  netto cena  

  6592 0  

    Sada Avon Sport 
Dynamic Fresh
Sada obsahuje: 
•   Dynamic Fresh EDT 

(75 ml) 
•   Voda po holení/

EDT Dynamic Fresh  
(100 ml)

 Hodnota sady:  668,00     

  24990  
  netto cena  

  6596 1  

  Sada Full Speed
Sada obsahuje: 
•   Full Speed EDT (75 ml) 
•   Voda po holení/EDT 

Full Speed  (100 ml)
 Hodnota sady:  849,00     

  8990  
  netto cena  

  5973 3  

Sada 
pro hebká chodidla
Sada obsahuje: 
•   Intenzivní zvláčňující 

krém na nohy  (75 ml)
•   Pilník na paty 
 Hodnota sady:  248,00     

  PÁNSKÉ VŮNĚ
JEHO VOLBA NA LÉTO  

  DOKONALÉ DUO 
PRO HLADKÁ 
CHODIDLA  

  Musk Storm EDT 
 75   ml 
 Stálá cena:   500,00 
 6423 8  

  13990  
  netto cena  

  UKAŽTE SVOU SÍLU. 
BUĎTE SVÝM PÁNEM.  

  dřevitě-aromatická 
kategorie  

  9990  
  netto cena  

  5122 7  

  Sada obsahuje: 
•   Balzám na rty s kakaovým 

máslem a vitamínem E (10 ml) 
•   Vyživující krém na ruce 

a nehty s kakaovým máslem 
a vitamínem E  (100 ml)

•   Hydratační tělové mléko 
s kakaovým máslem 
a vitamínem  E  (400 ml)

 Hodnota sady:  307,00     

VYŽIVUJÍCÍ SADA 
S KAKAOVÝM MÁSLEM 
PRO PÉČI O TĚLO

  7990  
  netto cena  

  5141 7  

  Sada obsahuje: 
•   Zvláčňující krém na ruce 

a nehty s aloe vera 
a vitamínem E  (100 ml)

•   Zklidňující tělové mléko 
s aloe vera a vitaminem E
(400 ml) 

 Hodnota sady:  228,00     

HYDRATAČNÍ SADA 
S VÝTAŽKY Z ALOE
PRO PÉČI O TĚLO 

KRÉM NA MOZOLY 
A HRUBOU POKOŽKU

  PRAKTICKÝ 
PILNÍK NA PATY  

  Avon Dreams EDP  
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 0561 1  

  19990  
  netto cena  

  cypřišově-květinová 
kategorie  

18

orientálně-květinová 
kategorie

Mesmerize for Her EDT
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
0234 5  

  19990  
  netto cena  

  netto cena    netto cena  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit 
nejvýše 50 ks od každého výrobku/sady 
z této dvoustrany.

  bílá broskev, 
růžová pivoňka, 
santalové dřevo  

  jiskřivý bergamot, 
bílá magnólie, vetiver  

  švestka, růže stolistá, bílé dřevo  

ovocná kategorie
  likér z černého rybízu, 

orchidej, pačuli  

  bílá frézie, 
pivoňka, 
bílá růže  

201712_CE_19_0010.indd   All Pages 06/06/17   11:17



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

19

13   Vyzkoušejte a doporučte  
Katalog 

  Avon Cherish 
the Moment EDP 
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 0140 4  

  19990  
  netto cena  

  DÁMSKÉ VŮNĚ
VAŠE VOLBA NA LÉTO  

orientálně-květinově-
ovocná kategorie

  Incandessence Glow 
EDP 
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 1643 6  

  19990  
  netto cena  

  květinově-dřevitá 
kategorie  

  19990  
  netto cena  

  5022 9  

  Sada Pur Blanca 
Sada obsahuje: 
•   Kuličkový deodorant 

antiperspirant 
Pur Blanca  (50 ml)

•   Pur Blanca EDT  
(50 ml)

•   Tělové mléko 
Pur Blanca  (150 ml)

 Hodnota sady:  777,00     

  Zklidňující 
aromatický sprej na polštář 
s heřmánkem a levandulí 
 100   ml 
 Stálá cena:   159,00 
 3148 4   3148 4  3148 4 

  3990  39  39
  netto cena  

  PROVONĚNÁ SADA 
PRO JEMNOU ŽENU  

  PROVONĚNÝ SPREJ 
S VŮNÍ LEVANDULE 
ZKLIDNÍ VAŠE SMYSLY   

PRO JEMNOU ŽENU  
  Květinově-

vzdušná 
kategorie  

  29990  
  netto cena  

  6610 0  

    Sada Elite Gentelman
Sada obsahuje: 
•   Voda po holení/EDT 

Elite Gentleman  (100 ml)
•   Elite Gentleman EDT  

(75 ml)
 Hodnota sady:  849,00     

  24990  
  netto cena  

  6592 0  

    Sada Avon Sport 
Dynamic Fresh
Sada obsahuje: 
•   Dynamic Fresh EDT 

(75 ml) 
•   Voda po holení/

EDT Dynamic Fresh  
(100 ml)

 Hodnota sady:  668,00     

  24990  
  netto cena  

  6596 1  

  Sada Full Speed
Sada obsahuje: 
•   Full Speed EDT (75 ml) 
•   Voda po holení/EDT 

Full Speed  (100 ml)
 Hodnota sady:  849,00     

  8990  
  netto cena  

  5973 3  

Sada 
pro hebká chodidla
Sada obsahuje: 
•   Intenzivní zvláčňující 

krém na nohy  (75 ml)
•   Pilník na paty 
 Hodnota sady:  248,00     

  PÁNSKÉ VŮNĚ
JEHO VOLBA NA LÉTO  

  DOKONALÉ DUO 
PRO HLADKÁ 
CHODIDLA  

  Musk Storm EDT 
 75   ml 
 Stálá cena:   500,00 
 6423 8  

  13990  
  netto cena  

  UKAŽTE SVOU SÍLU. 
BUĎTE SVÝM PÁNEM.  

  dřevitě-aromatická 
kategorie  

  9990  
  netto cena  

  5122 7  

  Sada obsahuje: 
•   Balzám na rty s kakaovým 

máslem a vitamínem E (10 ml) 
•   Vyživující krém na ruce 

a nehty s kakaovým máslem 
a vitamínem E  (100 ml)

•   Hydratační tělové mléko 
s kakaovým máslem 
a vitamínem  E  (400 ml)

 Hodnota sady:  307,00     

VYŽIVUJÍCÍ SADA 
S KAKAOVÝM MÁSLEM 
PRO PÉČI O TĚLO

  7990  
  netto cena  

  5141 7  

  Sada obsahuje: 
•   Zvláčňující krém na ruce 

a nehty s aloe vera 
a vitamínem E  (100 ml)

•   Zklidňující tělové mléko 
s aloe vera a vitaminem E
(400 ml) 

 Hodnota sady:  228,00     

HYDRATAČNÍ SADA 
S VÝTAŽKY Z ALOE
PRO PÉČI O TĚLO 

KRÉM NA MOZOLY 
A HRUBOU POKOŽKU

  PRAKTICKÝ 
PILNÍK NA PATY  

  Avon Dreams EDP  
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 0561 1  

  19990  
  netto cena  

  cypřišově-květinová 
kategorie  

18

orientálně-květinová 
kategorie

Mesmerize for Her EDT
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
0234 5  

  19990  
  netto cena  

  netto cena    netto cena  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit 
nejvýše 50 ks od každého výrobku/sady 
z této dvoustrany.

  bílá broskev, 
růžová pivoňka, 
santalové dřevo  

  jiskřivý bergamot, 
bílá magnólie, vetiver  

  švestka, růže stolistá, bílé dřevo  

ovocná kategorie
  likér z černého rybízu, 

orchidej, pačuli  

  bílá frézie, 
pivoňka, 
bílá růže  

201712_CE_19_0010.indd   All Pages 06/06/17   11:17



20

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

20 21

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Doporučené vzorky  
  Připravte se na další kampaň - VZORKY  

  Katalog  
13

1 za 500*

0623 9 VZOREK 
AVON FREE EDP 
S 50% SLEVOU

1 za 500*

  Doporučené vzorky    Doporučené vzorky    Doporučené vzorky    Doporučené vzorky  
 0415 0 VZOREK 
SCENT ESSENCE
VELVET AMBER EDT
S 50% SLEVOU  

1 za 500*

20

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

PL

20

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

 VŮNĚ 

 VZORKY VŮNÍ PRO NI 
 EDT 
1 za 1000, 5 za 3000 
1058 7  Summer White  
 2348 1  Pur Blanca Blush 
 4067 5  Pur Blanca Elegance 
 1156 9  Passion Dance
0148 7   Scent Essence 

Sparkly Citrus  
 1477 9   Scent Essence 

Romantic Bouquet  
 1494 4   Scent Essence 

Vibrant Fruity  
 1922 4  Secret Fantasy Midnight  
 4438 8  Parisian Chic  
 3480 1  Mesmerize  
 3578 2  Mesmerise Black  
 1407 6   Summer White Bright  
 0969 6  Be... Fun  
 1543 8  Be... Romantic  
 0071 1  Energy Fusion for Her  
 1041 3  Vanilla Soft Musk  
 0003 4  Secret Fantasy Wonderland
 2304 4  Celebre  
1800 2 Summer White Paradise
4540 1 Pur Blanca Smile 
4346 3 Pur Blanca Charm
0515 7 Aspire Debut
1679 0 Imari Elixir
1424 1 Perceive Dew
4981 7 Pur Blanca

EDP
1 za 1000, 5 za 3000

0092 7 TTA My Everything for Her
0708 8 Little Sequin Dress
0176 8 Little Lace Dress
1151 0 Perceive
0896 1 Perceive Oasis
1001 7 Rare Platinum 
2120 4 Rare Gold 
3206 0 Avon Luck
2752 4 Incandessence
2818 3 Avon Attraction Rush
0809 4 Little Red Dress

1483 7 Berry Blast
1658 4 Coral fever
1911 7 Ideal Lilac
2097 4 Marvelous Mocha
2126 1 Peach Flatters
2243 4 Perfectly Nude
2375 4 Posh Petal
2376 2 Pure Pink
2587 4 Ravishing Rose
2690 6 Red Supreme
2700 3 Ruby Kiss
3168 2 Splendidly Fuchsia
3313 4 Vibrant Melon
4843 9  Awakening Rose
1202 1  Pink Passion
0615 5  Rouged Perfection

Rtěnka 3D Plumping - vzorek
1999 2 Berry Cute
2000 8 Chocolatte
2006 5 Cocoa Kisses
2013 1 Divine Wine
2016 4 Mad For Mauve
2021 4 Pink Pop
2518 9 Plumping Plum
3204 5 Puckered Pink
3322 5 Rebel Red
3671 5 Reddy To Go
3723 4 Roasted Red
3895 0 Rose Kisses
3899 2 Tru�  e
3901 6 Uptown Pink
0657 7 Cantaloupe

Rtěnka True Colour - vzorek
3332 4 Bronze Treasure
3341 5 Carnation
3344 9 Chic
3358 9 Country Rose
3364 7 Dream Fuchsia
3436 3 Frostiest Mauve
3468 6 Frosen Rose
3524 6 Hibiscus
3583 2 Hot Pink
3617 8 Iced Co� ee
3636 8 Latte
3644 2 Lava Love
3645 9 Pout

3796 0 Treselle
1936 4 Avon Femme Exclusive
1227 8 Avon Femme
3089 0 Avon Cherish
2773 0 Femme Icon
0591 8 Avon Dreams
1675 8 Incandessence Glow
1271 6 Cherish the Moment
3580 8 Far Away
2553 6 Today
1258 3 Premiere Luxe
0430 9 TTA Daydream
0678 3 Avon Luck La Vie 
0384 8 Premiere Luxe Oud
0081 0 Avon Attraction
0741 9 Avon Life
0454 9 Avon Alpha
2217 8 TTA Absolute
4979 1 Tomorrow
4911 4 Viva La Vita 
0074 5 Far Away Gold
1870 5 Little Black Dress 
4171 5 Rare Pearls

  Minibalení 1,5 ml 
s rozprašovačem 
1 za   1500 
4061 8 Avon Luck
0582 7 Avon Luck La Vie
3163 3 Avon Cherish
3398 5 Avon Femme Icon
0325 1 Avon Dreams
2595 7 Avon Attraction
3903 2 Avon Cherish the Moment
1149 4 Avon Alpha
0740 1 Avon Life
0333 5  Viva La Vita

VZORKY VŮNÍ PRO NĚJ 
 EDT 
1 za 1000, 5 za 3000

3485 0 Black Suede Essential
2023 0 Full Speed Extreme
0051 3 TTA My Everything
0577 7 Black Suede Night  
0327 7 Avon Luck for Him 
1186 6 X-Series Surf
2712 8 Individual Blue
4838 9 Full Speed
3390 2 Perceive

0480 4 Individual Blue Free
3686 3 Elite Gentleman
0395 4 Full Speed Adrenaline
3318 3 Mesmerize
0743 5 Avon Exploration
3109 6 Elite Gentleman Untailored
2087 5 Destination Grand Canyon
0650 2 Dynamic Fresh
0622 1 Action Kick
1896 0 Full Speed Power
4775 3 X-Series Recharge
3842 2 Mesmerize Black
4225 9 X-Series Quake
1366 4 Individual Blue You
4947 8 Avon Classic
2763 1 Musk Marine
3016 3  Avon Attraction Rush 

for Him
0457 2 Avon Homme
0400 2 Avon Sport
0160 2 Destination Wilderness
0132 1 Elite Gentleman Weekend
3174 0 Musk Storm
0321 0 Energy Fusion
0245 1 Aspire Man
0570 2 Full Speed Max Turbo
0760 9 TTA Today
2180 8 Premiere Luxe 
0106 5 Avon Homme Exclusive
0807 8 Avon Alpha
0758 3 Avon Life
2590 8  Avon Man

Minibalení 1,5 ml 
s rozprašovačem 
1 za 1500

 4064 2 Avon Luck
2206 1 Avon Attraction
1274 0 Avon Alpha
0744 3 Avon Life

 VZORKY RTĚNEK 

1 za 800, 5 za 3000

Rtěnka True Colour Matte -
vzorek
0966 2 Adoring Love
1170 0 Au Naturale

3659 0 Proper Pink
3846 3 Red 2000
3850 5 Ripe Papaya
3853 9 Silky Peach
3882 8 Sparkling Nude
4145 9 Tangerine Tango
4163 2 Toasted Rose
4278 8 Twinkle Pink

1 za 800, 5 za 3000 

Vyživující rtěnka True Colour 
Supreme - vzorek 
2161 8 Softest Peony
0377 2 Conditioning Cherry
2368 9 Supple Magenta
0968 8 Loving Lilac
0720 3 Coral Caress
1758 2 Silky Peach
0764 1 Crimson Dream
1133 8 Plum Perfect
1831 7 Smooth Mocha
1405 0 Revitalising Raspberry
1114 8 Nurturing Nude
1406 8 Rose Revival
1097 5 Nourishing Pink
1375 5 Red Creme
4359 6 Perfect Pink

1 za 800, 5 za 3000

  Rtěnka Luxe - vzorek 
0282 4  Couture Copper
3129 4  Designer Red
3094 0  High Style Coral
3048 6  Nude Slip
3087 4  Lustering Nude
3032 0  Polished Rose
3033 8  Pink Satin
3025 4  Runway Plum
3024 7  Red Haute
3026 2  Rose Silk
3123 7  Glam Poppy
2985 0  Silky Apricot
3029 6  Provocative Pink

1 za 800

Hydratační rtěnka Indulgence 
- vzorek 
0247 7 Chocolate Rose 
4381 0 Da� odil Petal 
4472 7 Day Lily 
4535 1 Garden rose 
4591 4 Hibiscus 
4688 8 Honey Flower
4690 4 In Bloom 
4722 5 Orchid Petal 
4757 1 Peach Petunia 
4806 6 Pink Petal 
4814 0 Pink Blossom 
4922 1 Plum Verbena 
4942 9 Poppy Pink 
4948 6 Purple Hyacinth 
4968 4 Red Dahlia 
4973 4 Red Tulip 
4974 2 Rose Bouquet 
6301 6 Royal Peony 
6316 4 Spring Lilac 
6377 6 Tawny Rose 

0054 7  Medium Bisque
0505 8  Porcelain
0540 5  Beige Linen

Zklidňující make-up s refl exní 
složkou True Colour - vzorek 
0771 6  Warmest Beige
0722 9  Cream
0203 0  Ivory
 
 Zklidňující make-up 
s matující složkou True 
Colour - vzorek 
0198 2 Ivory
0156 0 Cream
0484 6 Nude
0016 6 Almond
0641 1 Warmest Beige

Krycí make-up SPF 15 LUXE 
- vzorek
2747 4 Natural Glamour 
1209 6 Beige Linen

1 za 1000* 
Tekutý matující make-up - 
vzorek
1269 0 Nude
1247 6 Medium Beige 
1287 2 Shell

 PÉČE O PLEŤ 

 VZORKY NUTRA 
EFFECTS 
1 za 1300, 5 za 4000

4184 8  Hydratační denní krém 
SPF 15

4507 0  Rozjasňující denní krém 
SPF 20

4679 7  Denní krém s obnovujícím 
účinkem SPF 20

2061 0  Denní krém s omlazujícím 
účinkem SPF 20

2064 4  Rozjasňující BB krém 
se zkrášlujícím účinkem 
SPF 15 Light

2356 4  Matující BB krém 
se zkrášlujícím účinkem 
SPF 15 Light

6490 7  BB krém s omlazujícím 
účinkem Light

2626 0  Lehký pleťový olej 
4635 9  Omlazující regenerační 

denní krém SPF 20
4783 7  Omlazující regenerační 

noční krém 
4295 2  Matující denní krém SPF 15

1 za 800 

Rtěnka Shine Burst - vzorek 
2706 0  Berry Burst
4021 2  Dragonfruit Pink
4040 2  Nude Shine
4191 3  Tangerine Gleam
4037 8  Iced Mocha
4157 4  Strawberry Blush
4120 2  Peach Punch
4025 3  Grapefruit
4022 0  Plum Shock
4198 8  Vivid Cherry
4117 8  Rose
4035 2  Honeysuckle
4020 4  Calypso
4124 4  Raspberry Glaze
4031 1  Fresh Fuchsia 

1 za 800, 5 za 3000

Rtěnka Ultra Color Bold - 
vzorek  
1374 8  Berry Bold 
1392 0  Bold Bordeaux 
1411 8  Bright Nectar
1412 6  Coral Burst 
1413 4  Extreme Mauve 
1451 4  Fearless Fuchsia 
1709 5  Hi-Def Plum
1737 6  Peony Pop 
1969 5  Power Plum 
1970 3  Rapid Rose
1971 1  Red Extreme
1974 5  Ruby Shock 
1978 6  Starburst Pink 
0653 6  Bare Impact

 VZORKY 
MAKE-UPŮ 

1 za 1000, 5 za 3000

 Tekutý make-up Flawless 
SPF 15
9873 1  Light Ivory
9874 9  Ivory 
9878 0  Warm Ivory
9875 6  Shell
9879 8  Light Nude
9880 6  Nude
9876 4  Natural Beige
9877 2  Medium Beige

Hedvábný tekutý make-up 
Luxe SPF 20 - vzorek 
3990 9  Medium Bisque
3989 1  Porcelain
3991 7  Beige Linen
3962 8  Nude Bodice
3948 7  Natural Glamour

Tekutý make-up Luxe 
pro dokonalou pleť SPF 10 
- vzorek
4995 7  Nude Bodice
0518 1  Natural Glamour

VZORKY ANEW
1 za 1000, 5 za 3000

0535 5   Obnovovací zkrášlující 
denní krém 3 v 1 
Anew Reversalist SPF 20

0182 6    Noční krém Anew Platinum 
- vzorek 

0076 0    Denní krém Anew Platinum 
SPF 25 UVA/UVB - vzorek 

0314 5   Liftingové sérum 
s okamžitým účinkem 
Anew Platinum

 2968 6    Obnovovací noční krém 
Anew Reversalist - vzorek 

  1164 3    Zpevňující a tvarující krém 
- vzorek 

 0587 6    Vyživující krém Anew - 
vzorek 

 2653 4    Obnovovací denní krém 
Anew Reversalist SPF 25 
UVA/UVB 

 0589 2    Vyživující krém Anew 
Nutri-Advance - vzorek 

 0999 3    Hydratační krém SPF 15 
Anew Hydro-Advance - 
vzorek 

 0983 7    Hydratační gelový krém 
Anew Hydro-Advance - 
vzorek 

 4523 7    Noční omlazující krém 
Anew Ultimate - vzorek 

 2592 4    Vyplňující sérum proti 
vráskám Anew Clinical 
PRO- vzorek

 4478 4    Denní omlazující krém 
Anew Ultimate SPF 25 - 
vzorek  

 0930 8    Intenzivní omlazující krém 
Anew Ultimate Supreme - 
vzorek

 0862 3    BB krém Anew Vitale 
Visible Perfection SPF 20 
UVA/UVB - vzorek 

 1340 9    Denní krém Anew Vitale 
Visible Perfection SPF 25 
UVA/UVB - vzorek 

 0228 7    Dvousložkové omlazující 
pleťové sérum Anew 
Ultimate Supreme - vzorek 

 1361 5    Noční krém Anew Vitale 
Visible Perfection - vzorek 

 0928 2   Podkladová báze 
Anew Vitale Visible 
Perfection - vzorek  

2287 1   Intenzivní omlazující 
sérum Anew Essential

* NABÍDKA 5 ZA 30,00 SE VZTAHUJE NA VZORKY ZE STR. 20-21 KROMĚ MINIBALENÍ VŮNÍ 1,5 ML, VZORKŮ HYDRATAČNÍ RTĚNKY
INDULGENCE, VZORKŮ RTĚNKY SHINE BURST, VZORKŮ TEKUTÉHO MATUJÍCÍHO MAKE-UPU, VZORKŮ NUTRA EFFECTS, 
VZORKU SCENT ESSENCE VELVET AMBER EDT, AVON FREE FOR HIM EDT, AVON FREE EDP.5 za 3000*Kupte jakýchkoliv      

 0649 4 VZOREK 
AVON FREE FOR HIM EDT 
S 50% SLEVOU

201712_CE_19_0011.indd   All Pages 06/06/17   10:30



20

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

20 21

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Doporučené vzorky  
  Připravte se na další kampaň - VZORKY  

  Katalog  
13

1 za 500*

0623 9 VZOREK 
AVON FREE EDP 
S 50% SLEVOU

1 za 500*

  Doporučené vzorky    Doporučené vzorky    Doporučené vzorky    Doporučené vzorky  
 0415 0 VZOREK 
SCENT ESSENCE
VELVET AMBER EDT
S 50% SLEVOU  

1 za 500*

20

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

PL

20

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

 VŮNĚ 

 VZORKY VŮNÍ PRO NI 
 EDT 
1 za 1000, 5 za 3000 
1058 7  Summer White  
 2348 1  Pur Blanca Blush 
 4067 5  Pur Blanca Elegance 
 1156 9  Passion Dance
0148 7   Scent Essence 

Sparkly Citrus  
 1477 9   Scent Essence 

Romantic Bouquet  
 1494 4   Scent Essence 

Vibrant Fruity  
 1922 4  Secret Fantasy Midnight  
 4438 8  Parisian Chic  
 3480 1  Mesmerize  
 3578 2  Mesmerise Black  
 1407 6   Summer White Bright  
 0969 6  Be... Fun  
 1543 8  Be... Romantic  
 0071 1  Energy Fusion for Her  
 1041 3  Vanilla Soft Musk  
 0003 4  Secret Fantasy Wonderland
 2304 4  Celebre  
1800 2 Summer White Paradise
4540 1 Pur Blanca Smile 
4346 3 Pur Blanca Charm
0515 7 Aspire Debut
1679 0 Imari Elixir
1424 1 Perceive Dew
4981 7 Pur Blanca

EDP
1 za 1000, 5 za 3000

0092 7 TTA My Everything for Her
0708 8 Little Sequin Dress
0176 8 Little Lace Dress
1151 0 Perceive
0896 1 Perceive Oasis
1001 7 Rare Platinum 
2120 4 Rare Gold 
3206 0 Avon Luck
2752 4 Incandessence
2818 3 Avon Attraction Rush
0809 4 Little Red Dress

1483 7 Berry Blast
1658 4 Coral fever
1911 7 Ideal Lilac
2097 4 Marvelous Mocha
2126 1 Peach Flatters
2243 4 Perfectly Nude
2375 4 Posh Petal
2376 2 Pure Pink
2587 4 Ravishing Rose
2690 6 Red Supreme
2700 3 Ruby Kiss
3168 2 Splendidly Fuchsia
3313 4 Vibrant Melon
4843 9  Awakening Rose
1202 1  Pink Passion
0615 5  Rouged Perfection

Rtěnka 3D Plumping - vzorek
1999 2 Berry Cute
2000 8 Chocolatte
2006 5 Cocoa Kisses
2013 1 Divine Wine
2016 4 Mad For Mauve
2021 4 Pink Pop
2518 9 Plumping Plum
3204 5 Puckered Pink
3322 5 Rebel Red
3671 5 Reddy To Go
3723 4 Roasted Red
3895 0 Rose Kisses
3899 2 Tru�  e
3901 6 Uptown Pink
0657 7 Cantaloupe

Rtěnka True Colour - vzorek
3332 4 Bronze Treasure
3341 5 Carnation
3344 9 Chic
3358 9 Country Rose
3364 7 Dream Fuchsia
3436 3 Frostiest Mauve
3468 6 Frosen Rose
3524 6 Hibiscus
3583 2 Hot Pink
3617 8 Iced Co� ee
3636 8 Latte
3644 2 Lava Love
3645 9 Pout

3796 0 Treselle
1936 4 Avon Femme Exclusive
1227 8 Avon Femme
3089 0 Avon Cherish
2773 0 Femme Icon
0591 8 Avon Dreams
1675 8 Incandessence Glow
1271 6 Cherish the Moment
3580 8 Far Away
2553 6 Today
1258 3 Premiere Luxe
0430 9 TTA Daydream
0678 3 Avon Luck La Vie 
0384 8 Premiere Luxe Oud
0081 0 Avon Attraction
0741 9 Avon Life
0454 9 Avon Alpha
2217 8 TTA Absolute
4979 1 Tomorrow
4911 4 Viva La Vita 
0074 5 Far Away Gold
1870 5 Little Black Dress 
4171 5 Rare Pearls

  Minibalení 1,5 ml 
s rozprašovačem 
1 za   1500 
4061 8 Avon Luck
0582 7 Avon Luck La Vie
3163 3 Avon Cherish
3398 5 Avon Femme Icon
0325 1 Avon Dreams
2595 7 Avon Attraction
3903 2 Avon Cherish the Moment
1149 4 Avon Alpha
0740 1 Avon Life
0333 5  Viva La Vita

VZORKY VŮNÍ PRO NĚJ 
 EDT 
1 za 1000, 5 za 3000

3485 0 Black Suede Essential
2023 0 Full Speed Extreme
0051 3 TTA My Everything
0577 7 Black Suede Night  
0327 7 Avon Luck for Him 
1186 6 X-Series Surf
2712 8 Individual Blue
4838 9 Full Speed
3390 2 Perceive

0480 4 Individual Blue Free
3686 3 Elite Gentleman
0395 4 Full Speed Adrenaline
3318 3 Mesmerize
0743 5 Avon Exploration
3109 6 Elite Gentleman Untailored
2087 5 Destination Grand Canyon
0650 2 Dynamic Fresh
0622 1 Action Kick
1896 0 Full Speed Power
4775 3 X-Series Recharge
3842 2 Mesmerize Black
4225 9 X-Series Quake
1366 4 Individual Blue You
4947 8 Avon Classic
2763 1 Musk Marine
3016 3  Avon Attraction Rush 

for Him
0457 2 Avon Homme
0400 2 Avon Sport
0160 2 Destination Wilderness
0132 1 Elite Gentleman Weekend
3174 0 Musk Storm
0321 0 Energy Fusion
0245 1 Aspire Man
0570 2 Full Speed Max Turbo
0760 9 TTA Today
2180 8 Premiere Luxe 
0106 5 Avon Homme Exclusive
0807 8 Avon Alpha
0758 3 Avon Life
2590 8  Avon Man

Minibalení 1,5 ml 
s rozprašovačem 
1 za 1500

 4064 2 Avon Luck
2206 1 Avon Attraction
1274 0 Avon Alpha
0744 3 Avon Life

 VZORKY RTĚNEK 

1 za 800, 5 za 3000

Rtěnka True Colour Matte -
vzorek
0966 2 Adoring Love
1170 0 Au Naturale

3659 0 Proper Pink
3846 3 Red 2000
3850 5 Ripe Papaya
3853 9 Silky Peach
3882 8 Sparkling Nude
4145 9 Tangerine Tango
4163 2 Toasted Rose
4278 8 Twinkle Pink

1 za 800, 5 za 3000 

Vyživující rtěnka True Colour 
Supreme - vzorek 
2161 8 Softest Peony
0377 2 Conditioning Cherry
2368 9 Supple Magenta
0968 8 Loving Lilac
0720 3 Coral Caress
1758 2 Silky Peach
0764 1 Crimson Dream
1133 8 Plum Perfect
1831 7 Smooth Mocha
1405 0 Revitalising Raspberry
1114 8 Nurturing Nude
1406 8 Rose Revival
1097 5 Nourishing Pink
1375 5 Red Creme
4359 6 Perfect Pink

1 za 800, 5 za 3000

  Rtěnka Luxe - vzorek 
0282 4  Couture Copper
3129 4  Designer Red
3094 0  High Style Coral
3048 6  Nude Slip
3087 4  Lustering Nude
3032 0  Polished Rose
3033 8  Pink Satin
3025 4  Runway Plum
3024 7  Red Haute
3026 2  Rose Silk
3123 7  Glam Poppy
2985 0  Silky Apricot
3029 6  Provocative Pink

1 za 800

Hydratační rtěnka Indulgence 
- vzorek 
0247 7 Chocolate Rose 
4381 0 Da� odil Petal 
4472 7 Day Lily 
4535 1 Garden rose 
4591 4 Hibiscus 
4688 8 Honey Flower
4690 4 In Bloom 
4722 5 Orchid Petal 
4757 1 Peach Petunia 
4806 6 Pink Petal 
4814 0 Pink Blossom 
4922 1 Plum Verbena 
4942 9 Poppy Pink 
4948 6 Purple Hyacinth 
4968 4 Red Dahlia 
4973 4 Red Tulip 
4974 2 Rose Bouquet 
6301 6 Royal Peony 
6316 4 Spring Lilac 
6377 6 Tawny Rose 

0054 7  Medium Bisque
0505 8  Porcelain
0540 5  Beige Linen

Zklidňující make-up s refl exní 
složkou True Colour - vzorek 
0771 6  Warmest Beige
0722 9  Cream
0203 0  Ivory
 
 Zklidňující make-up 
s matující složkou True 
Colour - vzorek 
0198 2 Ivory
0156 0 Cream
0484 6 Nude
0016 6 Almond
0641 1 Warmest Beige

Krycí make-up SPF 15 LUXE 
- vzorek
2747 4 Natural Glamour 
1209 6 Beige Linen

1 za 1000* 
Tekutý matující make-up - 
vzorek
1269 0 Nude
1247 6 Medium Beige 
1287 2 Shell

 PÉČE O PLEŤ 

 VZORKY NUTRA 
EFFECTS 
1 za 1300, 5 za 4000

4184 8  Hydratační denní krém 
SPF 15

4507 0  Rozjasňující denní krém 
SPF 20

4679 7  Denní krém s obnovujícím 
účinkem SPF 20

2061 0  Denní krém s omlazujícím 
účinkem SPF 20

2064 4  Rozjasňující BB krém 
se zkrášlujícím účinkem 
SPF 15 Light

2356 4  Matující BB krém 
se zkrášlujícím účinkem 
SPF 15 Light

6490 7  BB krém s omlazujícím 
účinkem Light

2626 0  Lehký pleťový olej 
4635 9  Omlazující regenerační 

denní krém SPF 20
4783 7  Omlazující regenerační 

noční krém 
4295 2  Matující denní krém SPF 15

1 za 800 

Rtěnka Shine Burst - vzorek 
2706 0  Berry Burst
4021 2  Dragonfruit Pink
4040 2  Nude Shine
4191 3  Tangerine Gleam
4037 8  Iced Mocha
4157 4  Strawberry Blush
4120 2  Peach Punch
4025 3  Grapefruit
4022 0  Plum Shock
4198 8  Vivid Cherry
4117 8  Rose
4035 2  Honeysuckle
4020 4  Calypso
4124 4  Raspberry Glaze
4031 1  Fresh Fuchsia 

1 za 800, 5 za 3000

Rtěnka Ultra Color Bold - 
vzorek  
1374 8  Berry Bold 
1392 0  Bold Bordeaux 
1411 8  Bright Nectar
1412 6  Coral Burst 
1413 4  Extreme Mauve 
1451 4  Fearless Fuchsia 
1709 5  Hi-Def Plum
1737 6  Peony Pop 
1969 5  Power Plum 
1970 3  Rapid Rose
1971 1  Red Extreme
1974 5  Ruby Shock 
1978 6  Starburst Pink 
0653 6  Bare Impact

 VZORKY 
MAKE-UPŮ 

1 za 1000, 5 za 3000

 Tekutý make-up Flawless 
SPF 15
9873 1  Light Ivory
9874 9  Ivory 
9878 0  Warm Ivory
9875 6  Shell
9879 8  Light Nude
9880 6  Nude
9876 4  Natural Beige
9877 2  Medium Beige

Hedvábný tekutý make-up 
Luxe SPF 20 - vzorek 
3990 9  Medium Bisque
3989 1  Porcelain
3991 7  Beige Linen
3962 8  Nude Bodice
3948 7  Natural Glamour

Tekutý make-up Luxe 
pro dokonalou pleť SPF 10 
- vzorek
4995 7  Nude Bodice
0518 1  Natural Glamour

VZORKY ANEW
1 za 1000, 5 za 3000

0535 5   Obnovovací zkrášlující 
denní krém 3 v 1 
Anew Reversalist SPF 20

0182 6    Noční krém Anew Platinum 
- vzorek 

0076 0    Denní krém Anew Platinum 
SPF 25 UVA/UVB - vzorek 

0314 5   Liftingové sérum 
s okamžitým účinkem 
Anew Platinum

 2968 6    Obnovovací noční krém 
Anew Reversalist - vzorek 

  1164 3    Zpevňující a tvarující krém 
- vzorek 

 0587 6    Vyživující krém Anew - 
vzorek 

 2653 4    Obnovovací denní krém 
Anew Reversalist SPF 25 
UVA/UVB 

 0589 2    Vyživující krém Anew 
Nutri-Advance - vzorek 

 0999 3    Hydratační krém SPF 15 
Anew Hydro-Advance - 
vzorek 

 0983 7    Hydratační gelový krém 
Anew Hydro-Advance - 
vzorek 

 4523 7    Noční omlazující krém 
Anew Ultimate - vzorek 

 2592 4    Vyplňující sérum proti 
vráskám Anew Clinical 
PRO- vzorek

 4478 4    Denní omlazující krém 
Anew Ultimate SPF 25 - 
vzorek  

 0930 8    Intenzivní omlazující krém 
Anew Ultimate Supreme - 
vzorek

 0862 3    BB krém Anew Vitale 
Visible Perfection SPF 20 
UVA/UVB - vzorek 

 1340 9    Denní krém Anew Vitale 
Visible Perfection SPF 25 
UVA/UVB - vzorek 

 0228 7    Dvousložkové omlazující 
pleťové sérum Anew 
Ultimate Supreme - vzorek 

 1361 5    Noční krém Anew Vitale 
Visible Perfection - vzorek 

 0928 2   Podkladová báze 
Anew Vitale Visible 
Perfection - vzorek  

2287 1   Intenzivní omlazující 
sérum Anew Essential

* NABÍDKA 5 ZA 30,00 SE VZTAHUJE NA VZORKY ZE STR. 20-21 KROMĚ MINIBALENÍ VŮNÍ 1,5 ML, VZORKŮ HYDRATAČNÍ RTĚNKY
INDULGENCE, VZORKŮ RTĚNKY SHINE BURST, VZORKŮ TEKUTÉHO MATUJÍCÍHO MAKE-UPU, VZORKŮ NUTRA EFFECTS, 
VZORKU SCENT ESSENCE VELVET AMBER EDT, AVON FREE FOR HIM EDT, AVON FREE EDP.5 za 3000*Kupte jakýchkoliv      

 0649 4 VZOREK 
AVON FREE FOR HIM EDT 
S 50% SLEVOU

201712_CE_19_0011.indd   All Pages 06/06/17   10:30



 MCE 

22

 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

  Neutral 
Light 

Medium   
1068 6  

  Golden 
Light   

1461 3  

  Neutral 
Fair   

0339 2  

23

  Light 
Ivory  
  1470 4  

  Ivory  
  1553 7  

  Warm Ivory  
  1916 6  

  Shell  
  0138 8  

  Light 
Nude  

  1938 0  

  Nude  
  1957 0  

  Light 
Beige  

  1559 4  

  Natural 
Beige  

  1636 0  

  Medium 
Beige  

  1835 8  

  Light  
  1672 5  

  Fair  
  1663 4    1663 4  

  SEZNAM VÝROBKŮ Z PODMÍNĚNÝCH NABÍDEK, NA KTERÉ SE VZTAHUJE SLEVA 10 %, 
NALEZNETE V ONLINE KANCELÁŘI V SEKCI MARKETINGOVÉ INFORMACE.   

1

2

3

1

2

3

1

2

3

2

7
2.   Cestovní termohrnek  

 Materiál: plast. Růžový hrnek s černou 

spodní a vrchní částí a rukojetí. 

Rozměry: 12 x 6,5 x 16,5 cm., 450 ml   

 0893 8  99 00  

3.    Organizér se zápisníkem 

a kalkulačkou 

 Materiál: polyester. Rozměry: 22,8 x 17 

x 1,8 cm. Barva: modrozelená a růžová. 

Zapínání na zip. Odnímatelná kapsa na 

kalkulačku 
(baterie 1x AG 10 je součástí balení) 

 2323 4  599,00  

2.    Náhradní listy 

do zápisníku A5 

 Materiál: papír. 

Rozměry: 14,5 x 21 cm. 

Barva: modrozelená 

a růžová. Formát A5. 

 2298 8  99 00  

1.    Sada 2 propisovacích 

tužek  Materiál: plast. 

Barva: růžová, modrozelená. 

Délka: 13,2 cm. 

Modrý inkoust.  

 2412 5  59 00  

3.    Pouzdro na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. 

Rozměry: 8 x 4,5 x 6,5 cm. 

Pojme 30 vzorků rtěnek 

od Avonu.  
 1354 0  79 00  

2.     Pouzdro na vzorky vůní 

 Pojme 15 vzorků vůní. Pouzdro 

z mikrovlákna s plastovou přihrádkou 

na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 

na suchý zip. Rozměry otevřeného 

pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  

 1360 7  99 00  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob.

KAMPAŇ12/2017-11/2018  

  Když chcete ukázat...

vzorky zákazníkům  
  Modely nehtů na 25 barev!  

  Prezentujte a skladujte 

vzorky rtěnek přehledně 

v průhledném pouzdru  

  Pouzdro vám usnadní představení 

široké nabídky vůní  

  Praktický batoh s přední 

kapsou na zip  

  Termohrnek udrží váš 

nápoj horký  

  Pohodlný způsob nošení 

nezbytností!  

  vhodný do většiny držáků  

  Pro dokonalou objednávku...
pořiďte si chytrý organizér  

  Organizér na zip se zápisníkem, 

kalkulačkou a praktickými 

přihrádkami  

  Došly vám listy 
v zápisníku? Kupte si 

25 náhradních listů 

ve formátu A5!  

  Sada 2 propisovacích tužek 

s modrou náplní  

  Odnímatelná 
kapsa na kalkulačku  

  Tolik praktických 
přihrádek!  

  Na cesty...vyberte si praktické doplňky!  

  Nová kolekce s logem Avon  

  Objevte celou řadu profesionálních doplňků!  

1.    Deštník 
 Materiál: polyester. Barva: růžová, 

modrozelená. Délka při složení: 

23,5 cm. Šířka: 5 cm. 

Průměr: 101 cm.

 2672 4  299 00    

  Deštník s hravým vzorem ve 

veselých barvách  

  Vejde se do kabelky!  

CZ 3 6 8 7 8

  NOVINK A

  NOVINKY  

3.    Batoh  Materiál: polyester. 

Rozměry: 30 x 20 x 42 cm. 

Nastavitelné popruhy. Zapínání na zip, 

vnější kapsa na zip. 

 0838 3  399 00  

1.    Vzorník laků na nehty 

 Vzorník obsahuje 

25 průhledných obrysů nehtů. 

Materiál: plast. 

Průměr vzorníku: 13,5 cm. 

 1719 4  99 00  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 

Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 

O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.

www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo.................................................... 

 

Pro více informací kontaktujte svoji AL / svého AG:

Vyobrazený obsah je pouze ilustrativní a není součástí výrobků. Uvedené ceny jsou netto ceny.

1

2

3

1

2

3

1

2

3

27

2.   Cestovní termohrnek  
 Materiál: plast. Růžový hrnek s černou 
spodní a vrchní částí a rukojetí. 
Rozměry: 12 x 6,5 x 16,5 cm., 450 ml   
 0893 8 

 9900  

3.    Organizér se zápisníkem 
a kalkulačkou 

 Materiál: polyester. Rozměry: 22,8 x 17 
x 1,8 cm. Barva: modrozelená a růžová. 
Zapínání na zip. Odnímatelná kapsa na 
kalkulačku 
(baterie 1x AG 10 je součástí balení) 
 2323 4 
 599,00  

2.    Náhradní listy 
do zápisníku A5 

 Materiál: papír. 
Rozměry: 14,5 x 21 cm. 
Barva: modrozelená 
a růžová. Formát A5. 
 2298 8 

 9900  

1.    Sada 2 propisovacích 
tužek 

 Materiál: plast. 
Barva: růžová, modrozelená. 
Délka: 13,2 cm. 
Modrý inkoust.  
 2412 5 

 5900  

3.    Pouzdro 
na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. 
Rozměry: 8 x 4,5 x 6,5 cm. 
Pojme 30 vzorků rtěnek 
od Avonu.  
 1354 0 

 7900  

2.     Pouzdro na vzorky vůní 
 Pojme 15 vzorků vůní. Pouzdro 
z mikrovlákna s plastovou přihrádkou 
na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 
na suchý zip. Rozměry otevřeného 
pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  
 1360 7 

 9900  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob.

KAMPAŇ
12/2017-11/2018  

  Když chcete ukázat...
vzorky zákazníkům  

  Modely nehtů na 25 barev!  

  Prezentujte a skladujte 
vzorky rtěnek přehledně 
v průhledném pouzdru  

  Pouzdro vám usnadní představení 
široké nabídky vůní  

  Praktický batoh s přední 
kapsou na zip  

  Termohrnek udrží váš 
nápoj horký  

  Pohodlný způsob nošení 
nezbytností!  

  vhodný do většiny držáků  

  Pro dokonalou objednávku...

pořiďte si chytrý organizér  

  Organizér na zip se zápisníkem, 
kalkulačkou a praktickými 
přihrádkami  

  Došly vám listy 
v zápisníku? Kupte si 
25 náhradních listů 
ve formátu A5!  

  Sada 2 propisovacích tužek 
s modrou náplní  

  Odnímatelná 
kapsa 
na kalkulačku  

  Tolik praktických
 

přihrádek!  

  Na cesty...
vyberte si praktické doplňky!  

  Nová kolekce s logem Avon  

  Objevte 
celou řadu profesionálních doplňků!  

1.    Deštník 
 Materiál: polyester. Barva: růžová, 
modrozelená. Délka při složení: 
23,5 cm. Šířka: 5 cm. 
Průměr: 101 cm.
 2672 4 

 29900  

  

  Deštník s hravým vzorem ve 
veselých barvách  

  Vejde se do kabelky!  

CZ 3 6 8 7 8

  NOVINK A
  NOVINKY  

3.    Batoh 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 30 x 20 x 42 cm. 
Nastavitelné popruhy. Zapínání na zip, 
vnější kapsa na zip. 
 0838 3 

 39900  

1.    Vzorník laků na nehty 
 Vzorník obsahuje 
25 průhledných obrysů nehtů. 
Materiál: plast. 
Průměr vzorníku: 13,5 cm. 
 1719 4 

 9900  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Pro více informací kontaktujte svoji AL / svého AG:

Vyobrazený obsah je pouze ilustrativní a není součástí výrobků. Uvedené ceny jsou netto ceny.

2

1

2

3

1

2

3

1

2

3

27

2.   Cestovní termohrnek  
 Materiál: plast. Růžový hrnek s černou 
spodní a vrchní částí a rukojetí. 
Rozměry: 12 x 6,5 x 16,5 cm., 450 ml   
 0893 8 

 9900  

3.    Organizér se zápisníkem 
a kalkulačkou 

 Materiál: polyester. Rozměry: 22,8 x 17 
x 1,8 cm. Barva: modrozelená a růžová. 
Zapínání na zip. Odnímatelná kapsa na 
kalkulačku 
(baterie 1x AG 10 je součástí balení) 
 2323 4 
 599,00  

2.    Náhradní listy 
do zápisníku A5 

 Materiál: papír. 
Rozměry: 14,5 x 21 cm. 
Barva: modrozelená 
a růžová. Formát A5. 
 2298 8 

 9900  

1.    Sada 2 propisovacích 
tužek 

 Materiál: plast. 
Barva: růžová, modrozelená. 
Délka: 13,2 cm. 
Modrý inkoust.  
 2412 5 

 5900  

3.    Pouzdro 
na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. 
Rozměry: 8 x 4,5 x 6,5 cm. 
Pojme 30 vzorků rtěnek 
od Avonu.  
 1354 0 

 7900  

2.     Pouzdro na vzorky vůní 
 Pojme 15 vzorků vůní. Pouzdro 
z mikrovlákna s plastovou přihrádkou 
na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 
na suchý zip. Rozměry otevřeného 
pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  
 1360 7 

 9900  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob.

KAMPAŇ
12/2017-11/2018  

  Když chcete ukázat...
vzorky zákazníkům  

  Modely nehtů na 25 barev!  

  Prezentujte a skladujte 
vzorky rtěnek přehledně 
v průhledném pouzdru  

  Pouzdro vám usnadní představení 
široké nabídky vůní  

  Praktický batoh s přední 
kapsou na zip  

  Termohrnek udrží váš 
nápoj horký  

  Pohodlný způsob nošení 
nezbytností!  

  vhodný do většiny držáků  

  Pro dokonalou objednávku...

pořiďte si chytrý organizér  

  Organizér na zip se zápisníkem, 
kalkulačkou a praktickými 
přihrádkami  

  Došly vám listy 
v zápisníku? Kupte si 
25 náhradních listů 
ve formátu A5!  

  Sada 2 propisovacích tužek 
s modrou náplní  

  Odnímatelná 
kapsa 
na kalkulačku  

  Tolik praktických
 

přihrádek!  

  Na cesty...
vyberte si praktické doplňky!  

  Nová kolekce s logem Avon  

  Objevte 
celou řadu profesionálních doplňků!  

1.    Deštník 
 Materiál: polyester. Barva: růžová, 
modrozelená. Délka při složení: 
23,5 cm. Šířka: 5 cm. 
Průměr: 101 cm.
 2672 4 

 29900  

  

  Deštník s hravým vzorem ve 
veselých barvách  

  Vejde se do kabelky!  

CZ 3 6 8 7 8

  NOVINK A
  NOVINKY  

3.    Batoh 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 30 x 20 x 42 cm. 
Nastavitelné popruhy. Zapínání na zip, 
vnější kapsa na zip. 
 0838 3 

 39900  

1.    Vzorník laků na nehty 
 Vzorník obsahuje 
25 průhledných obrysů nehtů. 
Materiál: plast. 
Průměr vzorníku: 13,5 cm. 
 1719 4 

 9900  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Pro více informací kontaktujte svoji AL / svého AG:

Vyobrazený obsah je pouze ilustrativní a není součástí výrobků. Uvedené ceny jsou netto ceny.

  Krycí tyčinka 
 1,8   g 
 Stálá cena:   139,00 

2990  
  netto cena  

  Tekutý make-up Flawless 
SPF 15 
 30   ml 
 Stálá cena:   279,00 

  1 za 14990, 3 za 34890  

  Matující tuhý pudr  
 8   g 
 Stálá cena:   279,00 

8990  
  netto cena  

 Organizér 
do kabelky 
 Barva: růžová. Vnitřní 
část lze stáhnout 
šňůrkou. Prostorná 
vnější kapsa na zip. 
5 menších vnějších 
přihrádek. Materiál: 
polyester. Výška: 17 cm. 
Délka: 22 cm. 
Délka dna: 22,3 cm, 
šířka dna: 8,5 cm.  
1690 7

19900
  netto cena  

LOGO leták 2017/2018  

0110 7   

 Sada kosmetických špachtliček 
 Materiál: polypropylen. 
10 špachtliček: 8 x 1,5 cm. 
1000 9

4900
  netto cena  

 Sada 
kosmetických
pouzder 
 Materiál: PVC. 
Velikost L: 30 x 20 cm. 
Velikost M: 22 x 14 cm. 
Velikost S: 17 x 12 cm. 
Zapínání na vakuový zip. 
3040 3

12900
  netto cena  

22

PLATNOST: 17. 8. - 6. 9. 2017
AVON Cosmetics s.r.o. Amazon Court
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
Česká republika
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333
www.avon.cz
Všechny ceny v Focus magazínu jsou uváděny v českých korunách (Kč) a včetně DPH. 

TAŠKY 
2343 2 Taška malá (10 ks)  1500 netto cena
2352 3 Taška střední (5 ks)  2000 netto cena
2481 0 Taška velká (1 ks)  500 netto cena

PRODEJNÍ POMŮCKY
Více 

výrobků s logem 
Avon v zóně 
pro AL/AG.  

  MAXIMÁLNÍ 
DOKONALOST:

100% 
krytí

zmatňující

dlouhotrvající  

  BEZ 
KOMPROMISŮ:

100% 
přirozený 
vzhled

hydratační

lehký  

  DOKONALÁ PLEŤ 
BEZ EFEKTU MASKY

PO CELÝ DEN!  
BEZ EFEKTU MASKY

  VÁŠ OBLÍBENÝ MAKE-UP 

S INOVATIVNÍM 
SLOŽENÍM!  

  PRVNÍ MAKE-UP, 
který napodobuje 
jedinečný tón vaší 
pleti a dokonale 
s ním splyne díky 
inteligentní technologii 
Blue Pigment.  

  POKUD CHCETE 
dokonalý matný efekt 
a přirozený vzhled   

  POKUD CHCETE 
korektor, který 
dokonale zakrývá 
nedokonalosti 
pleti   

  Výrobky  s logem avon 
vás podpoří v každodenní práci  

  Díky modrým 
pigmentům 

se přizpůsobí 
každému tónu 

pleti!  

  Nenechte si ujít 
NOVÝ LOGO LETÁK platný od kampaně 12
s novou kolekcí výrobků s logem AVON.
  

200
(netto cena)

(netto cena) (netto cena)
201704_CE_7_0019

201704_CE_7_0019

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

36 37

201704_CE_7_0019

201704_CE_7_0019

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

MILIÓN ODSTÍNŮ KRÁSY
PRŮVODCE DEKORATIVNÍ KOSMETIKOU

Více informací o výrobcích 
dekorativní kosmetiky naleznete na 
www.avon.cz.

Avon Cosmetics, spol. s r.o.
Karolinská 661/4, 186 00  Praha 8

Česká republika
Zákaznický servis: 

tel. +420 296 396 363
fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás na našich 
GSM linkách, hovor je zpoplatněn 

dle tarifu vašeho operátora:
O2: +420 602 655 007

Vodafone: +420 777 115 417
T-mobile: +420 724 154 961

www.avon.cz

CZ 0 1 8 9 6

201704_CE_7_0019.indd   All Pages 25/10/16   13:14

1575 0  Průvodce dekorativní 
kosmetikou 2017 

3990
 netto cena  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého odstínu.

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit 
nejvýše 1 kus od každého odstínu.

TEKUTÝ MAKE-UP

201712_CE_19_0012.indd   All Pages 06/06/17   10:30



 MCE 

22

 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

  Neutral 
Light 

Medium   
1068 6  

  Golden 
Light   

1461 3  

  Neutral 
Fair   

0339 2  

23

  Light 
Ivory  
  1470 4  

  Ivory  
  1553 7  

  Warm Ivory  
  1916 6  

  Shell  
  0138 8  

  Light 
Nude  

  1938 0  

  Nude  
  1957 0  

  Light 
Beige  

  1559 4  

  Natural 
Beige  

  1636 0  

  Medium 
Beige  

  1835 8  

  Light  
  1672 5  

  Fair  
  1663 4    1663 4  

  SEZNAM VÝROBKŮ Z PODMÍNĚNÝCH NABÍDEK, NA KTERÉ SE VZTAHUJE SLEVA 10 %, 
NALEZNETE V ONLINE KANCELÁŘI V SEKCI MARKETINGOVÉ INFORMACE.   

1

2

3

1

2

3

1

2

3

2

7
2.   Cestovní termohrnek  

 Materiál: plast. Růžový hrnek s černou 

spodní a vrchní částí a rukojetí. 

Rozměry: 12 x 6,5 x 16,5 cm., 450 ml   

 0893 8  99 00  

3.    Organizér se zápisníkem 

a kalkulačkou 

 Materiál: polyester. Rozměry: 22,8 x 17 

x 1,8 cm. Barva: modrozelená a růžová. 

Zapínání na zip. Odnímatelná kapsa na 

kalkulačku 
(baterie 1x AG 10 je součástí balení) 

 2323 4  599,00  

2.    Náhradní listy 

do zápisníku A5 

 Materiál: papír. 

Rozměry: 14,5 x 21 cm. 

Barva: modrozelená 

a růžová. Formát A5. 

 2298 8  99 00  

1.    Sada 2 propisovacích 

tužek  Materiál: plast. 

Barva: růžová, modrozelená. 

Délka: 13,2 cm. 

Modrý inkoust.  

 2412 5  59 00  

3.    Pouzdro na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. 

Rozměry: 8 x 4,5 x 6,5 cm. 

Pojme 30 vzorků rtěnek 

od Avonu.  
 1354 0  79 00  

2.     Pouzdro na vzorky vůní 

 Pojme 15 vzorků vůní. Pouzdro 

z mikrovlákna s plastovou přihrádkou 

na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 

na suchý zip. Rozměry otevřeného 

pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  

 1360 7  99 00  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob.

KAMPAŇ12/2017-11/2018  

  Když chcete ukázat...

vzorky zákazníkům  
  Modely nehtů na 25 barev!  

  Prezentujte a skladujte 

vzorky rtěnek přehledně 

v průhledném pouzdru  

  Pouzdro vám usnadní představení 

široké nabídky vůní  

  Praktický batoh s přední 

kapsou na zip  

  Termohrnek udrží váš 

nápoj horký  

  Pohodlný způsob nošení 

nezbytností!  

  vhodný do většiny držáků  

  Pro dokonalou objednávku...
pořiďte si chytrý organizér  

  Organizér na zip se zápisníkem, 

kalkulačkou a praktickými 

přihrádkami  

  Došly vám listy 
v zápisníku? Kupte si 

25 náhradních listů 

ve formátu A5!  

  Sada 2 propisovacích tužek 

s modrou náplní  

  Odnímatelná 
kapsa na kalkulačku  

  Tolik praktických 
přihrádek!  

  Na cesty...vyberte si praktické doplňky!  

  Nová kolekce s logem Avon  

  Objevte celou řadu profesionálních doplňků!  

1.    Deštník 
 Materiál: polyester. Barva: růžová, 

modrozelená. Délka při složení: 

23,5 cm. Šířka: 5 cm. 

Průměr: 101 cm.

 2672 4  299 00    

  Deštník s hravým vzorem ve 

veselých barvách  

  Vejde se do kabelky!  

CZ 3 6 8 7 8

  NOVINK A

  NOVINKY  

3.    Batoh  Materiál: polyester. 

Rozměry: 30 x 20 x 42 cm. 

Nastavitelné popruhy. Zapínání na zip, 

vnější kapsa na zip. 

 0838 3  399 00  

1.    Vzorník laků na nehty 

 Vzorník obsahuje 

25 průhledných obrysů nehtů. 

Materiál: plast. 

Průměr vzorníku: 13,5 cm. 

 1719 4  99 00  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 

Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 

O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.

www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo.................................................... 

 

Pro více informací kontaktujte svoji AL / svého AG:

Vyobrazený obsah je pouze ilustrativní a není součástí výrobků. Uvedené ceny jsou netto ceny.

1

2

3

1

2

3

1

2

3

27

2.   Cestovní termohrnek  
 Materiál: plast. Růžový hrnek s černou 
spodní a vrchní částí a rukojetí. 
Rozměry: 12 x 6,5 x 16,5 cm., 450 ml   
 0893 8 

 9900  

3.    Organizér se zápisníkem 
a kalkulačkou 

 Materiál: polyester. Rozměry: 22,8 x 17 
x 1,8 cm. Barva: modrozelená a růžová. 
Zapínání na zip. Odnímatelná kapsa na 
kalkulačku 
(baterie 1x AG 10 je součástí balení) 
 2323 4 
 599,00  

2.    Náhradní listy 
do zápisníku A5 

 Materiál: papír. 
Rozměry: 14,5 x 21 cm. 
Barva: modrozelená 
a růžová. Formát A5. 
 2298 8 

 9900  

1.    Sada 2 propisovacích 
tužek 

 Materiál: plast. 
Barva: růžová, modrozelená. 
Délka: 13,2 cm. 
Modrý inkoust.  
 2412 5 

 5900  

3.    Pouzdro 
na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. 
Rozměry: 8 x 4,5 x 6,5 cm. 
Pojme 30 vzorků rtěnek 
od Avonu.  
 1354 0 

 7900  

2.     Pouzdro na vzorky vůní 
 Pojme 15 vzorků vůní. Pouzdro 
z mikrovlákna s plastovou přihrádkou 
na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 
na suchý zip. Rozměry otevřeného 
pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  
 1360 7 

 9900  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob.

KAMPAŇ
12/2017-11/2018  

  Když chcete ukázat...
vzorky zákazníkům  

  Modely nehtů na 25 barev!  

  Prezentujte a skladujte 
vzorky rtěnek přehledně 
v průhledném pouzdru  

  Pouzdro vám usnadní představení 
široké nabídky vůní  

  Praktický batoh s přední 
kapsou na zip  

  Termohrnek udrží váš 
nápoj horký  

  Pohodlný způsob nošení 
nezbytností!  

  vhodný do většiny držáků  

  Pro dokonalou objednávku...

pořiďte si chytrý organizér  

  Organizér na zip se zápisníkem, 
kalkulačkou a praktickými 
přihrádkami  

  Došly vám listy 
v zápisníku? Kupte si 
25 náhradních listů 
ve formátu A5!  

  Sada 2 propisovacích tužek 
s modrou náplní  

  Odnímatelná 
kapsa 
na kalkulačku  

  Tolik praktických
 

přihrádek!  

  Na cesty...
vyberte si praktické doplňky!  

  Nová kolekce s logem Avon  

  Objevte 
celou řadu profesionálních doplňků!  

1.    Deštník 
 Materiál: polyester. Barva: růžová, 
modrozelená. Délka při složení: 
23,5 cm. Šířka: 5 cm. 
Průměr: 101 cm.
 2672 4 

 29900  

  

  Deštník s hravým vzorem ve 
veselých barvách  

  Vejde se do kabelky!  

CZ 3 6 8 7 8

  NOVINK A
  NOVINKY  

3.    Batoh 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 30 x 20 x 42 cm. 
Nastavitelné popruhy. Zapínání na zip, 
vnější kapsa na zip. 
 0838 3 

 39900  

1.    Vzorník laků na nehty 
 Vzorník obsahuje 
25 průhledných obrysů nehtů. 
Materiál: plast. 
Průměr vzorníku: 13,5 cm. 
 1719 4 

 9900  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Pro více informací kontaktujte svoji AL / svého AG:

Vyobrazený obsah je pouze ilustrativní a není součástí výrobků. Uvedené ceny jsou netto ceny.

2

1

2

3

1

2

3

1

2

3

27

2.   Cestovní termohrnek  
 Materiál: plast. Růžový hrnek s černou 
spodní a vrchní částí a rukojetí. 
Rozměry: 12 x 6,5 x 16,5 cm., 450 ml   
 0893 8 

 9900  

3.    Organizér se zápisníkem 
a kalkulačkou 

 Materiál: polyester. Rozměry: 22,8 x 17 
x 1,8 cm. Barva: modrozelená a růžová. 
Zapínání na zip. Odnímatelná kapsa na 
kalkulačku 
(baterie 1x AG 10 je součástí balení) 
 2323 4 
 599,00  

2.    Náhradní listy 
do zápisníku A5 

 Materiál: papír. 
Rozměry: 14,5 x 21 cm. 
Barva: modrozelená 
a růžová. Formát A5. 
 2298 8 

 9900  

1.    Sada 2 propisovacích 
tužek 

 Materiál: plast. 
Barva: růžová, modrozelená. 
Délka: 13,2 cm. 
Modrý inkoust.  
 2412 5 

 5900  

3.    Pouzdro 
na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. 
Rozměry: 8 x 4,5 x 6,5 cm. 
Pojme 30 vzorků rtěnek 
od Avonu.  
 1354 0 

 7900  

2.     Pouzdro na vzorky vůní 
 Pojme 15 vzorků vůní. Pouzdro 
z mikrovlákna s plastovou přihrádkou 
na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 
na suchý zip. Rozměry otevřeného 
pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  
 1360 7 

 9900  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob.

KAMPAŇ
12/2017-11/2018  

  Když chcete ukázat...
vzorky zákazníkům  

  Modely nehtů na 25 barev!  

  Prezentujte a skladujte 
vzorky rtěnek přehledně 
v průhledném pouzdru  

  Pouzdro vám usnadní představení 
široké nabídky vůní  

  Praktický batoh s přední 
kapsou na zip  

  Termohrnek udrží váš 
nápoj horký  

  Pohodlný způsob nošení 
nezbytností!  

  vhodný do většiny držáků  

  Pro dokonalou objednávku...

pořiďte si chytrý organizér  

  Organizér na zip se zápisníkem, 
kalkulačkou a praktickými 
přihrádkami  

  Došly vám listy 
v zápisníku? Kupte si 
25 náhradních listů 
ve formátu A5!  

  Sada 2 propisovacích tužek 
s modrou náplní  

  Odnímatelná 
kapsa 
na kalkulačku  

  Tolik praktických
 

přihrádek!  

  Na cesty...
vyberte si praktické doplňky!  

  Nová kolekce s logem Avon  

  Objevte 
celou řadu profesionálních doplňků!  

1.    Deštník 
 Materiál: polyester. Barva: růžová, 
modrozelená. Délka při složení: 
23,5 cm. Šířka: 5 cm. 
Průměr: 101 cm.
 2672 4 

 29900  

  

  Deštník s hravým vzorem ve 
veselých barvách  

  Vejde se do kabelky!  

CZ 3 6 8 7 8

  NOVINK A
  NOVINKY  

3.    Batoh 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 30 x 20 x 42 cm. 
Nastavitelné popruhy. Zapínání na zip, 
vnější kapsa na zip. 
 0838 3 

 39900  

1.    Vzorník laků na nehty 
 Vzorník obsahuje 
25 průhledných obrysů nehtů. 
Materiál: plast. 
Průměr vzorníku: 13,5 cm. 
 1719 4 

 9900  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Pro více informací kontaktujte svoji AL / svého AG:

Vyobrazený obsah je pouze ilustrativní a není součástí výrobků. Uvedené ceny jsou netto ceny.

  Krycí tyčinka 
 1,8   g 
 Stálá cena:   139,00 

2990  
  netto cena  

  Tekutý make-up Flawless 
SPF 15 
 30   ml 
 Stálá cena:   279,00 

  1 za 14990, 3 za 34890  

  Matující tuhý pudr  
 8   g 
 Stálá cena:   279,00 

8990  
  netto cena  

 Organizér 
do kabelky 
 Barva: růžová. Vnitřní 
část lze stáhnout 
šňůrkou. Prostorná 
vnější kapsa na zip. 
5 menších vnějších 
přihrádek. Materiál: 
polyester. Výška: 17 cm. 
Délka: 22 cm. 
Délka dna: 22,3 cm, 
šířka dna: 8,5 cm.  
1690 7

19900
  netto cena  

LOGO leták 2017/2018  

0110 7   

 Sada kosmetických špachtliček 
 Materiál: polypropylen. 
10 špachtliček: 8 x 1,5 cm. 
1000 9

4900
  netto cena  

 Sada 
kosmetických
pouzder 
 Materiál: PVC. 
Velikost L: 30 x 20 cm. 
Velikost M: 22 x 14 cm. 
Velikost S: 17 x 12 cm. 
Zapínání na vakuový zip. 
3040 3

12900
  netto cena  

22

PLATNOST: 17. 8. - 6. 9. 2017
AVON Cosmetics s.r.o. Amazon Court
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
Česká republika
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333
www.avon.cz
Všechny ceny v Focus magazínu jsou uváděny v českých korunách (Kč) a včetně DPH. 

TAŠKY 
2343 2 Taška malá (10 ks)  1500 netto cena
2352 3 Taška střední (5 ks)  2000 netto cena
2481 0 Taška velká (1 ks)  500 netto cena

PRODEJNÍ POMŮCKY
Více 

výrobků s logem 
Avon v zóně 
pro AL/AG.  

  MAXIMÁLNÍ 
DOKONALOST:

100% 
krytí

zmatňující

dlouhotrvající  

  BEZ 
KOMPROMISŮ:

100% 
přirozený 
vzhled

hydratační

lehký  

  DOKONALÁ PLEŤ 
BEZ EFEKTU MASKY

PO CELÝ DEN!  
BEZ EFEKTU MASKY

  VÁŠ OBLÍBENÝ MAKE-UP 

S INOVATIVNÍM 
SLOŽENÍM!  

  PRVNÍ MAKE-UP, 
který napodobuje 
jedinečný tón vaší 
pleti a dokonale 
s ním splyne díky 
inteligentní technologii 
Blue Pigment.  

  POKUD CHCETE 
dokonalý matný efekt 
a přirozený vzhled   

  POKUD CHCETE 
korektor, který 
dokonale zakrývá 
nedokonalosti 
pleti   

  Výrobky  s logem avon 
vás podpoří v každodenní práci  

  Díky modrým 
pigmentům 

se přizpůsobí 
každému tónu 

pleti!  

  Nenechte si ujít 
NOVÝ LOGO LETÁK platný od kampaně 12
s novou kolekcí výrobků s logem AVON.
  

200
(netto cena)

(netto cena) (netto cena)
201704_CE_7_0019

201704_CE_7_0019

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

36 37

201704_CE_7_0019

201704_CE_7_0019

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

MILIÓN ODSTÍNŮ KRÁSY
PRŮVODCE DEKORATIVNÍ KOSMETIKOU

Více informací o výrobcích 
dekorativní kosmetiky naleznete na 
www.avon.cz.

Avon Cosmetics, spol. s r.o.
Karolinská 661/4, 186 00  Praha 8

Česká republika
Zákaznický servis: 

tel. +420 296 396 363
fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás na našich 
GSM linkách, hovor je zpoplatněn 

dle tarifu vašeho operátora:
O2: +420 602 655 007

Vodafone: +420 777 115 417
T-mobile: +420 724 154 961

www.avon.cz

CZ 0 1 8 9 6

201704_CE_7_0019.indd   All Pages 25/10/16   13:14

1575 0  Průvodce dekorativní 
kosmetikou 2017 

3990
 netto cena  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého odstínu.

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit 
nejvýše 1 kus od každého odstínu.

TEKUTÝ MAKE-UP

201712_CE_19_0012.indd   All Pages 06/06/17   10:30



sa
ve

 0
0%

  

 MCE 

 MCE 

 MCE 

 MCE 

201712_CE_19_0013 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

  

FOCUS
Brown 
Black
  6340 4  

Black  
  6332 1  

  KAMPAŇ 12/2017  

XX X x x x x

  Řasenka Big and Style 
 10   ml 
 Stálá cena:   239,00 

Hit 
z katalogu

13

CZ 1 7 7 0 9

  MAXIMÁLNÍ OBJEM 
A STYLING  

  NOVÁ ŘASENKA
          & STYLE

EFEKT 
KOČIČÍCH OČÍ
PŘIDEJTE EXTRA VRSTVU NA ŘASY 
VE VNĚJŠÍM KOUTKU OKA

  OBJEM ŘAS 
NA PŘÁNÍ
NANÁŠEJTE ŘASENKU 
AŽ DO DOSAŽENÍ ŽÁDOUCÍHO 
OBJEMU

VĚJÍŘOVITÝ 
EFEKT
PO ZASCHNUTÍ PRVNÍ 
VRSTVY NANESTE ŘASENKU 
ZNOVA PO CELÉ DÉLCE ŘAS  

Řasenka 
Big and Daring 

Řasenka 
Big and Multiplied 

Řasenka 
Big and False 

OBLÍBENÉ 
ŘASENKY 
V NOVÝCH 
OBALECH

  TECHNOLOGIE 
LASHFLEX
UMOŽŇUJE, 
ABY SLOŽENÍ 
ZŮSTALO 
NA ŘASÁCH PRUŽNÉ, 
MŮŽETE JE TEDY 
UPRAVOVAT 
I PO ZASCHNUTÍ  

PLATNOST: 17. 8. - 6. 9. 2017

  Řasenka 
Big and Style

1 za 11990 
3 za 26790

netto cena Odstíny lze libovolně kombinovat. 
DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 3 kusy řasenky.

  Představujeme...

2 nové 
KLENOTY
z naší kolekce vůní 

   ŠAMPON PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

VŮNĚ Z KOLEKCE TODAY 
TOMORROW ALWAYS ZA 

NEJLEPŠÍ CENU 
TOHOTO ROKU 

VYZKOUŠEJTE
NOVINKU

1.

201712_CE_19_0013.indd   All Pages 06/06/17   12:44


